
www.kekavasnovads.lv

Ķekavas novada
informatīvais izdevums

Nr. 10 (268) 
2021. gada 12. oktobris

NOVADA ZIŅAS 2. lpp.  

PAPlAšINA  
NĪN  

AtVIeglOjumuS

NOVADA ZIŅAS 6. lpp.  

eKO  
DIeNA  

30. OKtObrĪ

SPOrtS 11. lpp.  

lIelāS  
rAžAS tIrguS  

ĶeKAVā 

NOVADA ZIŅAS 12.–13. lpp.  

SPOrtA  
AKtuAlItāteS 

 3Turpinājums 3. lpp.  3Turpinājums 2. lpp. 

f
o

t
o

: 
U

l
d

is
 l

a
g

a
n

o
v

s
k

is

Godina labākos Ķekavas 
novada pedagogus
Novērtējot pedagogu darbu un  sakot paldies par ieguldījumu kvalitatīva mācību procesa nodroši-
nāšanā, 7. oktobrī Ķekavas Kultūras namā tika godināti Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu 
konkursa laureāti 2020./2021. mācību gadā.

Kā informē Izglītības, kultūras un 
sporta pārvalde, pamatojoties uz 
Ķekavas novada izglītības iestāžu 
pedagogu konkursa nolikumu, kat-
ram nominētajam pedagogam tika 
piešķirta naudas balva – 100 eiro.  
Ķekavas novada pašvaldības rīkotā 
konkursa „Labākais skolotājs Ķeka-
vas novadā” mērķis ir   apzināt un 
izvērtēt pedagogu darba rezultātus 
izglītības jomā, motivēt viņus ra-
došai darbībai audzināšanas darbā, 
mācību priekšmetu metodikā un 
sabiedriskajās aktivitātēs, kā arī iz-
teikt pateicību un apbalvot izglītības 
iestāžu pedagogus par ieguldījumu 
mācību un audzināšanas darbā.

Konkursa komisijai izskatot ie-
sniegtos pretendentu izvērtēju-
mus, tika godināti 15 pedagogi:
5  labākais pedagogs pirmsskolas 

izglītības programmā PII „Avo-
tiņš” 2020./2021. mācību gadā – 
Justīne Strausa; 

5  labākais pedagogs pirmsskolas 
izglītības programmā PII „Bitī-
te” 2020./2021.  mācību gadā  – 
Signe Petere; 

5  labākais pedagogs pirmsskolas 
izglītības programmā PII „Ievi-

ņa” 2020./2021.  mācību gadā  – 
Inga Burve; 

5  labākais pedagogs pirmssko-
las izglītības programmā PII 
„Zvaigznīte” 2020./2021.  mācī-
bu gadā – Dita Gusāre; 

5  labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmas 1.–4. kla-
šu grupā Ķekavas vidusskolā 
2020./2021.  mācību gadā  –  
Agnese Plostiņa;

5  labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmas 5.–9. kla-
šu grupā Ķekavas vidusskolā 
2020./2021. mācību gadā  –  
Andris Eglītis;

5  labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmas 10.–
12. klašu grupā Ķekavas vidus-
skolā 2020./2021. mācību gadā – 
Ina Zvejniece;

5  labākais pedagogs vispārē-
jās izglītības programmā līdz 
4. klasei Baložu vidusskolā 
2020./2021. mācību gadā  –  
Tatjana Tararuja;

5  labākais pedagogs vispārējās iz-
glītības programmas 5.–12. kla-
šu grupā Baložu vidus skolā 
2020./2021. mācību gadā  –  
Nadežda Krastiņa;

5  labākais pedagogs vispārējās iz-
glītības programmā Daugmales 
pamatskolā 2020./2021. mācību 
gadā – Gunta Mihailova;

5  labākais pedagogs vispā-
rējās izglītības programmā 
Pļavniekkalna sākumskolā 
2020./2021. mācību gadā – Iveta 
Kalniņa;

5  labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmā privātajā 
pamatskolā „Gaismas tilts 97” 
2020./2021. mācību gadā  – Ilze 
Latiša;

5  labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības prog-
rammā Ķekavas Mūzikas skolā 
2020./2021. mācību gadā – Inga 
Jukone;

5  labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības prog-
rammā Ķekavas Mākslas skolā 
2020./2021. mācību gadā – Elīna 
Plūme-Priedīte;

5  labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības prog-
rammā Ķekavas novada sporta 
skolā 2020./2021. mācību gadā – 
Itārs Bramanis.

Jaunās Ķekavas novada 
domes paveiktais 
pirmajās 100 dienās
Jau 100 dienas Ķekavas un Baldones novads administratīvi terito-
riālās reformas rezultātā ir apvienojušies un strādā, pielāgojoties 
vienotam darba un pārvaldības ritmam. Šajā laikā noticis intensīvs 
darbs pie normatīvo aktu konsolidēšanas un pilnveidošanas, lai 
jaunā Ķekavas novada iedzīvotājiem būtu ērti saņemt visus nepie-
ciešamos pakalpojumus no pašvaldības. 

Jaunajai novada vadībai ir būtis-
ki, lai iedzīvotājiem būtu skaidrs 
un pieejams domes lēmumu pie-
ņemšanas process, lai ikkatram 
iedzīvotājam būtu iespēja aktīvi 
piedalīties novada izaugsmes un 
attīstības procesā, tādējādi sajūtot 
ciešu piederību savam novadam, 
pilsētai, pagastam un apkaimei. 

Ķekavas novada domi vada do-
mes priekšsēdētājs Juris Žilko.
Domes priekšsēdētāja pirmā 
vietniece – Agnese Geduševa. 
Atbildības jomas:
5  koordinē izglītības, kultūras, 

sporta un tūrisma, kā arī sociālo 
lietu un veselības aizsardzības 
jautājumu risināšanu;

5  darbojas domes pretkorupcijas 
pasākumu un pašvaldības dar-
ba atklātības uzlabošanas jomā.

Domes priekšsēdētāja otrais 
vietnieks – Valts Variks. 
Atbildības jomas:
5  koordinē un pārrauga infra-

struktūras attīstības jautājumus 
un uzņēmējdarbības atbalsta 
jautājumus;

5  koordinē un pārrauga teritori-
jas plānojuma un būvniecības 
jautājumus;

5  koordinē un pārrauga pašval-
dības nekustamo īpašumu jau-
tājumus;

5  darbojas domes pretkorupcijas 
pasākumu un pašvaldības dar-
ba atklātības uzlabošanas jomā.

Domes priekšsēdētāja trešais 
vietnieks – Gatis Līcis. 
Atbildības jomas: 
5  koordinē vides aizsardzības un 

labiekārtošanas jautājumu risi-
nāšanu;

5  koordinē savlaicīgu pašvaldī-
bas lēmumu pieņemšanu un 
rīcību civilās aizsardzības jomā;

5  koordinē un uzrauga drošības 
un sabiedriskās kārtības jautā-
jumu risināšanu;

5  īsteno Reģionālās pašvaldības 
policijas pārraudzību;

5  darbojas domes pretkorupcijas 
pasākumu un pašvaldības dar-
ba atklātības uzlabošanas jomā.

Ķekavas novada domē darbojas 
sešas domes komitejas: 
5  Finanšu komiteja,
5  Attīstības komiteja,
5  Drošības komiteja,
5  Īpašumu komiteja,
5  Izglītības, kultūras un sporta 

komiteja,
5  Sociālo lietu komiteja.

Lai nodrošinātu pēctecības prin-
cipu, jaunajam deputātu sastā-
vam ir svarīgi ne tikai pārņemt 
jau iesāktos projektus, iestrādnes, 
plānus un ieceres no iepriekšējā 
domes sasaukuma, bet tos arī tur-
pināt un pabeigt ieplānotajā laika 
termiņā.  
Iesāktie projekti un ieceres tiek 
izvērtēti, vadoties gan no finan-
siālām iespējām un pamatoju-
ma, gan no projektu aktualitātes. 
Šobrīd lielākā daļa jau uzsākto 
projektu tiek turpināti, vairāki ir 
veiksmīgi pabeigti, pie vairākiem 
notiek aktīvs analītiskais darbs. 
Vislielākais izaicinājums ir no-
vadu apvienošanās process, kas 
intensīvi noritēs vēl vismaz sešus 
mēnešus, pilnveidojot, izmainot, 
apstiprinot saistošos noteikumus, 
nolikumus un citus normatīvos 
aktus. 



2

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

aktuāli

Godina labākos Ķekavas 
novada pedagogus

Svinīgajā pasākumā tika suminā-
ti arī desmit pedagogi, kuri Ķe-
kavas novada izglītības iestādēs 
nostrādājuši 25 gadus. Līdz ar to 
kopumā par lielo darba pieredzi 
un ieguldījumu Ķekavas novada 
pašvaldība ir sveikusi jau 97 pe-
dagogus. Šogad atzinību par no-
strādātajiem 25 gadiem saņēma 
šādi pedagogi:
5  Pļavniekkalna sākumskolas 

matemātikas un dabaszinības 
skolotāja Iveta Kalniņa,

5  Ķekavas vidusskolas sā-
kumskolas skolotāja Erita  
Salnāja,  

5  Baložu vidusskolas sākum-
skolas skolotāja Ināra Šauro- 
Sadovska, 

5  Baložu vidusskolas bioloģi-
jas un ķīmijas skolotāja Rita  
Onzule,  

5  privātās pamatskolas „Gais-
mas tilts 97” matemātikas 
un datorikas skolotāja Anda  
Knospiņa,  

5  privātās pamatskolas „Gaismas 
tilts 97” sākumskolas skolotāja 
Sandra Freiberga,

5  privātās pamatskolas „Gais-
mas tilts 97” vācu valodas un 

sociālo zinību skolotāja Vita  
Timermane, 

5  privātās pamatskolas „Gais-
mas tilts 97” ģeogrāfijas un 
sociālo zinību skolotāja Ārija  
Bērziņa, 

5  privātās pamatskolas „Gais-
mas tilts 97” vēstures skolotāja  
Staņislava Marsone, 

5  privātās pamatskolas „Gaismas 
tilts 97” sporta skolotāja Dace 
Cīrule. 

Saistībā ar Covid-19 izplatību 
un tā mazināšanai noteikta-
jiem ierobežojumiem visā val-
stī 2020./2021. mācību gads bija 
pilns izaicinājumiem, jo mā-
cības pamatā tika organizētas 
attālināti. Tāpēc šogad Ķekavas 
novada atzinību saņēma arī visi 
novada izglītības iestāžu vadī-
tāji par izturību, radošumu un 
drosmi izglītības procesa nodro-
šināšanā nepārtraukto pārmaiņu  
laikā. 
Svinīgajā godināšanas pasākumā 
nominācijas ieguvēji dāvanā sa-
ņēma arī dāvanu karti no „Doll’s 
day Skaistuma Studijas”, kas at-
rodas Ķekavā, Nākotnes ielā 1. 

Administratīvā pārvalde

 3Turpinājums; sākums 1. lpp.

Nekustamā īpašuma 
nodokļa maksājums
Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā Baldones novads 
no 1. jūlija ir apvienots ar Ķekavas novadu.
Maksājot nekustamā īpašuma nodokli, kā saņēmējs ir jānorāda 
Ķekavas novada pašvaldība. Banku konti paliek tie paši. 

Rekvizīti: 
Ķekavas novada pašvaldība

Nodokļu maksātāju reģistrācijas kods: 90000048491
Banka: AS „SEB banka” 

Konts: LV30UNLA0003011130719 
Kods: UNLALV2X

Banka: AS „Swedbank” 
Konts: LV89HABA0551024293520 

Kods: HABALV22

Ķekavas novadā paplašina 
nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumus  
Ķekavas novada pašvaldība ir izstrādājusi jaunus saistošos noteikumus par nekustamā īpašuma no-
dokli (NĪN) un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ķekavas novadā. Šajos no-
teikumos ir paredzēts arī paaugstināt atvieglojumu apmēru vairākām iedzīvotāju grupām. 

Kā informē Finanšu pārvalde, 
NĪN atvieglojumus par zemi un 
ēkām plānots paaugstināt no 
50 līdz 70%, piemēram, tādām 
iedzīvotāju grupām kā daudz-
bērnu ģimenes, Černobiļas AES 
avārijas seku likvidēšanas da-
lībnieki un politiski represētās 
personas un personas, kuras at-
zītas par nacionālās pretošanās 
kustības dalībniekiem. Savukārt 
vientuļajiem pensionāriem, ku-
riem pensija nepārsniedz mi-
nimālās mēnešalgas apmēru, 
plānots NĪN atvieglojumus par 
ēkām un zemi noteikt 90% ap-
mērā. (Ar būtiskākajām izmai-
ņām NĪN atvieglojumu jomā 
var iepazīties zemāk esošajā ta-
bulā.)
Jaunos saistošos noteikumus 
Ķekavas novada dome apstipri-
nāja 23. septembrī, un tie stāsies 
spēkā tikai pēc pozitīva atzinu-
ma saņemšanas no Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstī-

bas ministrijas un publicēšanas 
„Latvijas Vēstnesī”.  
Saskaņā ar administratīvi teri-
toriālo reformu šā gada 1. jūlijā 
tika izveidots jauns Ķekavas no-
vads. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums no-
saka, ka 2021. gada pašvaldību 
vēlēšanās ievēlētā novada dome 
izvērtē novadu veidojošo bijušo 
pašvaldību pieņemtos saistošos 
noteikumus un pieņem jaunus 
novada saistošos noteikumus. 
Saistošo noteikumu salāgošana 
pēc administratīvi teritoriālās re-
formās ir viens no Ķekavas no-
vada domes galvenajiem izaici-
nājumiem, lai rastu optimālāko 
risinājumu visiem – novada iedzī-
votājiem, uzņēmējiem un novada 
budžeta finansiālajām iespējām.    
Saistošie noteikumi „Par ne-
kustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu Ķe-
kavas novadā” nosaka:

5  kārtību, kādā ar nekustamā 
īpašuma nodokli apliek dzī-
vojamo māju palīgēkas;

5  kārtību, kādā ar nekustamā 
īpašuma nodokli apliek vidi 
degradējošas, sagruvušas vai 
cilvēkus apdraudošas būves;

5  kārtību, kādā ar nekustamā 
īpašuma nodokli apliek in-
ženierbūves-laukumus, kas 
tiek izmantoti kā transport-
līdzekļu maksas stāvlau - 
kumi;

5  nekustamā īpašuma nodokļa 
maksāšanas paziņojumu pie-
spiedu izpildes termiņu.

Tāpat noteikumi tiek izdoti, lai 
atbalstītu personas, kuras god-
prātīgi pilda pret pašvaldību 
uzņemtās saistības, tajā skai-
tā maznodrošinātās personas, 
personas ar 1. un 2. grupas in-
validitāti un zemes īpašnieki, 
kuru īpašumi nav izmantojami 
pēc noteiktā zemes lietošanas  
mērķa.

Būtiskākās plānotās izmaiņas attiecībā uz NĪN atvieglojumiem

kateGorija Priekšlikums Pašreizējā situācija (lĪdz atr) 

Daudzbērnu ģimenes 70% par ēkām un zemi 50% par ēkām un zemi – Ķekavas un 
Baldones novadā;
20% par ēkām un zemi  – Baldones 
novadā

Maznodrošinātas personas vai ģimenes 50% par ēkām un zemi 50% par ēkām un zemi – Ķekavas un 
Baldones novadā

Černobiļas AES avārijas seku likvidēšanas dalīb-
nieki

70% par ēkām
70% par zemi

50% par ēkām un zemi – Ķekavas no-
vadā;
70% par ēkām un zemi  – Baldones 
novadā

Politiski represētas personas un personas, kuras 
atzītas par nacionālās pretošanās kustības dalīb-
niekiem

70% par ēkām un zemi 50% par ēkām un zemi – Ķekavas un 
Baldones novadā;
25% par ēkām un zemi  – politiski re-
presētajiem Baldones novadā

Personas ar 1. grupas invaliditāti 70% par ēkām
70% par zemi

50% par ēkām un zemi – Ķekavas no-
vadā; 
90% par ēkām un zemi  – Baldones 
novadā

Personas ar 2. grupas invaliditāti 50% par ēkām
50% par zemi

50% par ēkām, 50% par zemi – Ķeka-
vas novadā;
70% par ēkām un zemi – tikai vientu-
ļiem 2. grupas invalīdiem Baldones 
novadā

Fiziska persona, kurai ir kopīga deklarētā dzī-
vesvieta ar bērnu invalīdu, ar 1. vai 2. grupas in-
valīdu, kurš ir šīs personas vai tās laulātā bērns, 
mazbērns, brālis, māsa, laulātais, kāds no vecā-
kiem vai vecvecākiem, attiecībā uz dzīvojamām 
mājām un tām piekritīgo zemi.

50% par ēkām
50% par zemi

(ja 1. grupas invaliditāte 
vai bērns invalīds);

 
25% par ēkām

25% par zemi, ja ir 
2. grupas invaliditāte

50% par ēkām, 50% par zemi – Ķeka-
vas novadā;
70% par ēkām un zemi – tikai bērniem 
invalīdiem Baldones novadā

Nestrādājoši vientuļi pensionāri, kuriem pensija 
nepārsniedz minimālās mēnešalgas apmēru, at-
tiecībā uz dzīvojamām mājām un tām piekritīgo 
zemi. (Vientuļie pensionāri ir personas, kurām 
nav laulātā un/vai pilngadīgu bērnu, kuriem nav 
Civillikumā noteikto likumisko apgādnieku  – 
laulātā, pirmās pakāpes lejupējo un augšupējo 
radinieku.)

90% par ēkām
90% par zemi

70% par ēkām un zemi – Baldones no-
vadā;
90% par ēkām un zemi – Ķekavas no-
vadā

Administratīvā pārvalde



3

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

aktuāli

Lai kvalitatīvi un operatīvi strādātu pie ak-
tuālajiem projektiem, dokumentu un ne-
atliekamo darbu izstrādes un realizēšanas, 
izveidotas vairākas darba grupas. 

domes darbs 100 dienās
Notikušas 7 domes sēdes, 6 domes ārkārtas 
sēdes; sēdēs kopumā izskatīti 220 jautājumi.

Notikusi 41 komiteju sēde:
5  Attīstības komiteja – 7;
5  Drošības komiteja – 7; 
5  Finanšu komiteja – 7;
5  Īpašumu komiteja – 7; 
5  Izglītības, kultūras un sporta komiteja – 6; 
5  Sociālo lietu komiteja – 7.

Ķekavas novada domē darbojas 25 komi-
sijas, sakārtotas un pārvēlētas 8 komisijas 
un to sastāvs.

Nostiprināta Pierīgas pašvaldību vadītāju 
sadarbība
Uzsākta aktīva dalība un darbība Pierīgas 
un Rīgas metropoles apvienībā, kas palīdz 
izgaismot Rīgas un Pierīgas pašvaldību 
kopējo problemātiku, savstarpējo atbalstu 
problēmu risināšanā, atvieglojot saskars-
mi un komunikāciju ar atbildīgajām valsts  
iestādēm un ministrijām.

Priekšsēdētāja darbs ar iedzīvotājiem
100 darba dienu laikā novada domes priekš-
sēdētājs ir ticies un veicis pārrunas ar vismaz 
158 iedzīvotājiem, iedzīvotāju kopienām, 
nevalstiskajām organizācijām, uzklausot un 
risinot jautājumus un problēmas.

Normatīvā dokumentācija
Saistošo noteikumu skaits uz 2021. gada 
1. jūliju bija 50 dokumenti. 100 dienu laikā 
pieņemti un stājušies spēkā 7 saistošie no-
teikumi; izstrādes un saskaņošanas procesā 
pašlaik ir 11 saistošie noteikumi.
Pilnveidota pašvaldības finanšu uzskaites sis-
tēma, izveidojot centralizētu grāmatvedību. 
Tiek izstrādāta Ilgtspējīgas attīstības stra-
tēģija, kas ir ilgtermiņa plānošanas doku-
ments, kurā noteikta pašvaldības ilgtermiņa 
vīzija, ekonomiskās specializācijas jomas un 
ilgtermiņa prioritātes līdz 2030. gadam. Tas 
ir hierarhiski augstākais pašvaldības ilgter-
miņa plānošanas dokuments, uz kura pa-
mata tiek izstrādāta attīstības programma, 
teritorijas plānojums un lokālplānojumi.
Notiek darba grupas darbs pie attīstības 
programmas izstrādes, kas nosaka pašval-
dības attīstības vidēja termiņa prioritātes un 
pasākumu kopumus, kas izvirzīti ilgtermi-
ņa stratēģiskajos uzstādījumos.
Pabeigts darbs pie vienotas nekustamā īpa-
šuma nodokļa un tā atvieglojumu piemēro-
šanas Ķekavas novadā. 
Izveidota jaunā Ķekavas novada Bāriņtiesa. 

Ķekavas novada pašvaldības 
teritorijas attīstība
Atjaunots asfaltbetona segums ielas visā 
platumā: 
5  Titurgas ielā no Uzvaras prospekta 

līdz K. Barona ielai Baložu pilsētā  –  
kopā 3010 m2;

5  Ezera ielā no Lauku ielas līdz Lapenieku 
ielai Baložu pilsētā – kopā 4960 m2;

5  pie daudzdzīvokļu mājām Nākotnes ielā 
6, 8, 10, 12 un 14 Ķekavā ir pabeigti iekšpa-
galma asfaltēšanas darbi – kopā 3000 m2.

Noslēgušies Ķekavas veloceliņa pirmā 
posma izbūves un asfaltēšanas darbi 
400 metru garumā gar autoceļu A7 – no Rī-
gas ielas 1A Vimbukrogā līdz „Annužām” 
Alejās. No Ķekavas novada pašvaldības 
puses parakstīts līgums ar SIA „Igate” par 
nākamā veloceļa posma Rīga–Ķekava izbū-
vi 5,6 km garumā.

Baldonē ir atjaunota grants pamatne un uz-
likta dubultās virsmas kārta Skolas, Kastaņu 
un Avotu ielā, Stadiona, Pētera un Odu ie-
las posmos. Nomainīta asfalta virsējā kārta 
Gobu ielā un Pilskalna ielas posmā. Atjau-
nota asfaltēta ietve gar Zīļu ielu. Ir uzklāts 
šķembu grants klājums Stigas ielā, Dzeņu 
un Burtnieku ielā, tāpat uzsākta bruģētas 
ietves izbūve pulksteņa skvērā un ap Kultū-
ras centru (kinoteātra apkārtne). 

Baldones pagasta d/s „Kažoki” nostiprināts 
upes krasts, teritorijā 150 metru garumā no-
šķembota un nograntēta iela.

Baldones pirmsskolas izglītības iestādē 
„Vāverīte” nobruģēts gājēju celiņš no auto-
mašīnu stāvvietas gar visu teritorijas austru-
mu pusi un labiekārtoti trīs rotaļu laukumi.

Notiek intensīvs darbs pie teritorijas plāna 
izstrādes
Darba grupas sapulcēs ir pārskatīti iedzī-
votāju priekšlikumi teritorijas plānojuma 
pilnveidošanai, kas saņemti laika posmā no 
2020. gada jūlija līdz šim brīdim. Pārskatīto 
priekšlikumu skaits – 84 iesniegumi.

Tikšanās ar satiksmes ministru
Ķekavā viesojās satiksmes ministrs Tālis 
Linkaits, AS „RB Rail” vadība, „Eiropas 
Dzelzceļu līnijas” un VSIA „Latvijas valsts 
ceļi” vadošie speciālisti, lai tiktos ar Ķeka-
vas novada vadību un kopā ar pašvaldības 
atbildīgajiem speciālistiem apspriestu un 
prezentētu „Rail Baltica” projekta gaitu, 
plānus, diskutētu par problēmām un ietei-
kumiem

Ķekavas apvedceļa būvniecība
16. jūlijā parakstīts līgums par Ķekavas ap-
vedceļa projekta īstenošanu. 

Turpinās darbs pie Baložu skolas piebūves
Turpinās Baložu vidusskolas moduļu tipa 
piebūves izbūve un sporta laukuma pār-
būve. Būvdarbi uzsākti 2021. gada maijā. 
Darbus plānots pabeigt līdz 2022. gada feb-
ruārim. Baložu pilsētas skolas piebūve no-
drošinās mācību vietas vēl 280 bērniem. Tiks 
izbūvētas 12 mācību klašu telpas, skolotāju 
telpas, aktu zāle, ēdamzāle, sanitārās telpas 
un palīgtelpas. Šī projekta ietvaros plānots 
izbūvēt arī modernu sporta laukumu. 

Pļavniekkalna skolas būvniecības jautājums
Pārstrādāta iepirkuma dokumentācija un iz-
sludināts jauns iepirkums. Iepriekšējam iepir-
kuma uzvarētājam skolas būvniecības jomā 

bija jāatsakās no līguma slēgšanas straujā 
būvniecības materiālu cenu kāpuma dēļ.

Darbs pie Baldones teritorijas infrastruktūras 
Uzsākta komunikācija ar Baldones sanatori-
jas īpašniekiem par teritorijas attīstīšanu un 
sakārtošanu.
Apsekota tauvas josla Sausās Daugavas 
krastam, lai nodrošinātu publiska pieeju 
Daugavai.
 
sociālā joma
Parakstīts memorands par sociālā darba 
attīstību pašvaldībā, apliecinot gatavību 
veicināt sociālo darbinieku profesionālo 
pilnveidi, pietiekamu nepieciešamo ma-
teriāltehnisko līdzekļu nodrošināšanu so-
ciālās jomas darba nodrošināšanai, kā arī 
atvērtu un aktīvu sadarbību un iesaisti sa-
biedrības mazāk aizsargāto iedzīvotāju in-
terešu aizstāvībai.

Tikšanās ar labklājības ministru
Lai klātienē pārrunātu sociālās aprūpes un 
sociālo pakalpojumu jautājumus, kā arī ap-
spriestu nākotnē veicamos darbus sociālajā 
jomā, Ķekavas novadu apmeklēja labklājī-
bas ministrs Gatis Eglītis. Tika apmeklēta 
valsts sociālās aprūpes centra „Rīga” slēgtās 
filiāles „Baldone” ēka Baldonē, lai izvērtē-
tu objekta tālākās attīstības plānu. Kopā ar 
pašvaldības pārstāvjiem tika pārrunāti ak-
tuālie problēmjautājumi sociālajā jomā ar 
mērķi rast kopējus risinājumus pašvaldībai 
svarīgu jautājumu risināšanā.

Sabiedrības iesaiste
Organizētas četras iedzīvotāju domnīcas, 
lai diskutētu par stratēģijas telpisko koncep-
ciju, kā arī par izstrādātajiem stratēģijas un 
attīstības programmas stratēģiskajiem mēr-
ķiem, prioritātēm un uzdevumiem.  

Noticis NVO „Daugavkrasts” rīkots iedzīvo-
tāju forums „Ideju skrejceļš”, kurā viedokli 
un ierosinājumus novada dažādu jomu uz-
labošanai izteica aktīvie novada iedzīvotāji. 
Noticis hakatons „Ideju skrejceļš”, kurā pie-
dalījās septiņas komandas; tika atbalstītas 
vairākas izvērtētas iedzīvotāju grupu idejas 
ar mērķi realizēt tās Ķekavas novadā, tādē-
jādi uzlabojot pilsētvides kvalitāti.
Notikušas tikšanās ar novada iedzīvotāju 
apkaimju kopienām  – Dzērumi, Titurga, 
Mežinieki. Tikšanās laikā tika uzklausītas šo 
apkaimju iedzīvotāju problēmas un ierosi-
nājumi, meklēti risinājumi. Notika diskusi-
jas par turpmākās sadarbības veidiem un 
jomām. 

Sadarbība ar uzņēmējiem un NVO
Sadarbībā ar Ķekavas putnu fabriku notiek 
grillparka izveides darbi Ķekavā.
Tradicionāli organizēts Ķekavas novada 
uzņēmēju stends Rāmavā, izstādes „Lauk-
saimniecības un meža tehnika 2021” ietva-
ros, popularizējot zīmolu „Ražots Ķekavas 
novadā”. 

Ir notikušas tikšanās ar: 
5  Pensionāru padomi; 
5  biedrību „Partnerība „Daugavkrasts””;
5  Bērnu paliatīvās aprūpes biedrību saistībā 

ar bērnu paliatīvās aprūpes centra ierīko-
šanu Plakanciemā un citām sabiedriska-
jām organizācijām.

sabiedrības drošība
Pieņemts lēmums par azartspēļu rīkošanas 
aizliegumu Ķekavas novada teritorijā.
Pieņemts lēmums par licences anulēšanu 
spēļu zālei Ķekavā. 

Ķekavas novada domes  
priekšsēdētāja birojs

 3Turpinājums; sākums 1. lpp.

Jaunās Ķekavas novada domes paveiktais pirmajās 100 dienās



4

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ziņas

Ķekavas 
novada 
bāriņtiesu 
turpinās 
vadīt Sarma 
Trumpekoja
Ķekavas novada dome 22. sep-
tembrī par Ķekavas novada bā-
riņtiesas priekšsēdētāju iecēla 
Sarmu Trumpekoju, kura pēc 
atklātā konkursa rezultātiem 
tika atzīta par vispiemērotāko 
kandidātu un ieguva visaugstā-
ko rezultātu.

Atklātajā konkursā tika saņemti 
trīs pretendentu pieteikumi, kon-
kurss notika divās kārtās, un pre-
tendents ar visaugstāko punktu 
skaitu tika virzīts apstiprināšanai 
uz Sociālo lietu komiteju un do-
mes sēdi. 
Sarmai Trumpekojai ir liela piere-
dze bāriņtiesas darbā, viņa veik-
smīgi vadīja līdzšinējo Ķekavas 
novada bāriņtiesu. Arī saskaņā ar 
Valsts bērnu tiesību aizsardzības 
inspekcijas atzinumu S. Trumpe-
kojas līdzšinējā darbība bāriņtie-
sas priekšsēdētāja amatā ir uz-
skatāma par atbilstošu Bāriņtiesu 
likuma 46. un 47. pantā noteik-
tajai bāriņtiesas priekšsēdētāja 
kompetencei. 
Administratīvi teritoriālās refor-
mas rezultātā 2021. gada 1. jūlijā 
tika izveidots jaunais Ķekavas 
novads, kura sastāvā tika iekļauta 
arī Baldones pilsētas un pagasta 
teritorija, līdz ar to Ķekavas no-
vada domei bija nepieciešams iz-
veidot jaunu pašvaldības iestādi 
pašvaldības pakalpojumu nodro-
šināšanai, proti, Ķekavas novada 
bāriņtiesu, kuras darbības lauks 
aptvers jaunā Ķekavas novada 
teritoriju. Šādu rīcību paredz arī 
Bāriņtiesas likums.
Jaunās Ķekavas novada pašval-
dības iestādes „Ķekavas novada 
bāriņtiesa” nolikums tika  apstip-
rināts 2021. gada 18. augustā Ķe-
kavas novada domes sēdē.  

Administratīvā pārvalde

Stājušies spēkā jauni saistošie noteikumi par  
sociālās palīdzības pabalstiem Ķekavas novadā
28. septembrī stājās spēkā jauni saistošie noteikumi par sociālās palīdzības pabalstiem Ķekavas novadā, kas nosaka sociālās palīdzības 
pabalstu veidus, pabalstu apmēru atsevišķu izdevumu apmaksai, pabalstu krīzes situācijā un to piešķiršanas un izmaksas kārtību. 

Ķekavas novada dome apstipri-
nājusi jaunus saistošos noteiku-
mus, jo saskaņā ar administratīvi 
teritoriālo reformu no 2021. gada 
1. jūlija ir izveidots jauns Ķekavas 
novads, tādēļ bija nepieciešams 
izvērtēt novadu veidojošo bijušo 
pašvaldību pieņemtos saistošos 
noteikumus, tos salāgot un no-
teikt vienotu kārtību visā Ķeka-
vas novada teritorijā. 
Trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statusa un soci-
ālās palīdzības pabalsta piešķirša-
nu veic abi sociālie dienesti – Ķe-
kavā un Baldonē. Taču sakarā ar 
administratīvi teritoriālo reformu 
arī Ķekavas novadā tiks veidots 

vienots sociālais dienests; pie šī 
jautājuma pašvaldība jau strādā, 
un pirmais solis bija izstrādāt vie-
notus saistošos noteikumus.   
Trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statusu un soci-
ālās palīdzības pabalstus piešķir 
mājsaimniecībai vai atsevišķai 
personai mājsaimniecībā pēc ie-
snieguma un lēmuma pieņem-
šanai nepieciešamo dokumentu 
iesniegšanas kādā no sociālajiem 
dienestiem Ķekavas novadā.  
Par trūcīgu atzīstama mājsaim-
niecība, kuras ienākumi ir mazāki 
par 272 eiro pirmajai vai vienī-
gajai personai mājsaimniecībā 
un 190 eiro pārējām personām 

mājsaimniecībā. Savukārt par 
maznodrošinātu atzīstama māj-
saimniecība, kuras ienākumi ir 
mazāki par 376 eiro pirmajai vai 
vienīgajai personai mājsaimniecī-
bā un 263 eiro pārējām personām 
mājsaimniecībā.
Salāgojot abu iepriekšējo nova-
du  – Ķekavas un Baldones no-
vada  – sociālo pabalstu veidus, 
līdz ar jauno saistošo noteikumu 
stāšanos spēkā pozitīvu ietekmi 
izjutīs Baldones pilsētas un pa-
gasta iedzīvotāji, jo ir ieviesti jau-
ni pabalstu veidi, kā arī vairākiem 
pabalstiem paaugstināts tā ap-
mērs līdz šim noteiktajiem Ķeka-
vas novadā. Pēc Baldones Sociālā 

dienesta informācijas, būtiskākās 
pozitīvās izmaiņas Baldones ie-
dzīvotājiem sociālās palīdzības 
pabalstu jomā ir šādas:
5  palielināts maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu 
slieksnis;

5  ieviesti jauni pabalsti  – pabalsts 
zobu protezēšanai, pabalsts locī-
tavu endoprotezēšanas operāciju 
izmaksu daļējai segšanai, pabalsts 
briļļu iegādei, pabalsts sociālās 
rehabilitācijas mērķu sasniegša-
nai, pabalsts krīzes situācijā.

Saistošajos noteikumos „Sociālās 
palīdzības pabalsti Ķekavas nova-
dā” ir noteikti šādi sociālās palī-
dzības pabalstu veidi:

valsts noteiktie sociālās palīdzības pabalsti pašvaldībās
Garantētā minimālā  
ienākuma (GMI) pabalsts

GMI apmērs ir noteikts saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu. GMI pabalstu piešķir mājsaimnie-
cībai, kuras ienākumi ir mazāki par 109 eiro pirmajai un vienīgajai personai mājsaimniecībā un 76 eiro pārējām personām  
mājsaimniecībā.

Mājokļa pabalsts Materiāls atbalsts ar mājokļa lietošanu saistīto izdevumu segšanai; aprēķina, piešķir un izmaksā Ministru kabineta „Noteikumu 
par mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu” noteiktajā kārtībā un apmērā, izņemot, 
aprēķinot mājokļa pabalstu saskaņā ar saistošajiem noteikumiem, garantētā minimālā ienākuma slieksnim piemēro koeficientu 
1,5, ja mājokļa pabalsta saņēmējs ir: 
5  atsevišķi dzīvojoša pensijas vecumu sasniegusi persona;
5  atsevišķi dzīvojoša persona ar 1. vai 2. grupas invaliditāti. 

Pabalsti atsevišķu izdevumu apmaksai par trūcīgām vai maznodrošinātām atzītām mājsaimniecībām
Pabalsti  
veselības aprūpei

5  Pabalsts zobu protezēšanai līdz 80 eiro (vienu reizi divos kalendāra gados), ne vēlāk kā sešu mēnešu laikā no izdevumu 
rašanās brīža uzrādot Sociālajā dienestā stingrās uzskaites čeku, kvīti vai rēķinu ar personas datiem;

5  pabalsts medikamentu, zobārstniecības un ārstniecības pakalpojumu apmaksai līdz 200 eiro kalendāra gadā mājsaim-
niecībai, ne vēlāk kā sešu mēnešu laikā no izdevumu rašanās brīža uzrādot sociālajā dienestā stingrās uzskaites čeku, kvīti vai 
rēķinu ar personas datiem un iesniedzot ģimenes ārsta izziņu par medikamentu lietošanas nepieciešamību;

5  pabalsts par veiktu operāciju locītavu endoprotezēšanai līdz 430 eiro, ne vēlāk kā sešu mēnešu laikā no izdevumu rašanās 
brīža uzrādot sociālajā dienestā stingrās uzskaites čeku, kvīti vai rēķinu ar personas datiem; 

 5  naudas pabalsts briļļu iegādei līdz 50 eiro, personām ar redzes invaliditāti līdz 75 eiro (vienu reizi divos kalendāra gados), 
iesniedzot ārsta izziņu, ka personai ir nepieciešamas brilles, kā arī uzrādot sociālajā dienestā stingrās uzskaites čeku, kvīti vai 
rēķinu ar personas datiem. Ja persona iesniedz ārsta izziņu par redzes pasliktināšanos, sakarā ar ko nepieciešams iegādāties 
jaunas brilles, sociālais dienests izskata iesniegumu un pieņem lēmumu par pabalsta piešķiršanu vienu reizi kalendāra gadā.

Pabalsts individuālo 
mācību piederumu vai 
skolas apģērba iegādei

Trūcīgu un maznodrošinātu mājsaimniecību bērniem, kuri mācās Ķekavas novada izglītības iestādē, vai Ķekavas novadā dek-
larētiem bērniem, kuri mācās speciālās izglītības iestādē, – pabalsta apmērs līdz 35 eiro katram bērnam mācību gada laikā, 
iesniedzot izdevumus apliecinošus dokumentus.

Brīvpusdienas Ķekavas novada izglītības iestādēs trūcīgu un maznodrošinātu mājsaimniecību bērniem uz spēkā esošu trūcīgas vai maznodro-
šinātas mājsaimniecības statusa laiku.

Launags Ķekavas novada izglītības iestādēs trūcīgu un maznodrošinātu mājsaimniecību 1.–9. klašu skolēniem uz spēkā esošu trūcīgas vai 
maznodrošinātas mājsaimniecības statusa laiku.

Pabalsts  
ēdināšanai 

Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestādēs trūcīgu un maznodrošinātu mājsaimniecību bērniem uz spēkā esošu trūcīgas vai 
maznodrošinātas mājsaimniecības statusa laiku, par katru apmeklēto izglītības iestādes dienu apmaksājot līdz 3 eiro.

Pabalsts sociālās rehabi-
litācijas mērķu sasnieg-
šanai

Piešķir klientam individuālās sociālās rehabilitācijas procesā, lai novērstu vai mazinātu invaliditātes, darbnespējas, veselības 
traucējumu, atkarības, vardarbības vai citu faktoru izraisītās negatīvās sociālās sekas klienta dzīvē un nodrošinātu klienta sociālā 
statusa atgūšanu un viņa iekļaušanos sabiedrībā:
5  tiesības saņemt pabalstu sociālās rehabilitācijas mērķu sasniegšanai ir tad, ja klients atbilst vienam no šādiem kritērijiem: ir 

piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statuss vai katrai personai mājsaimniecībā ienākumu līmenis mēnesī 
nepārsniedz divu Latvijas Republikā noteikto minimālo mēneša darba algu summu pirms nodokļu nomaksas;

5  sociālais dienests pēc klienta individuālo vajadzību un resursu izvērtēšanas izstrādā individuālo sociālās rehabilitācijas plānu;  
5  pabalstu sociālās rehabilitācijas mērķu sasniegšanai vienai personai piešķir līdz 300 eiro kalendāra gadā;
5  pabalstu sociālās rehabilitācijas mērķu sasniegšanai pārskaita pakalpojumu sniedzējam.

Pabalsti krīzes situācijā
Pabalsts  
krīzes situācijā

5  Līdz 150 eiro (bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas), pamatojoties uz personas iesniegumu un klāt pievienotiem attaisnojošiem 
dokumentiem, vienu reizi kalendāra gadā; 

5  pabalsts mājsaimniecībai stihiskas nelaimes, ugunsgrēka gadījumos mājoklī vai palīgēkās, attiecībā uz kurām personai ir īpa-
šuma lietošanas tiesības, līdz 710 eiro (bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas), iesniedzot gadījumu apstiprinošus dokumentus.

vienreizējā materiālā palīdzība
Vienreizēja  
materiāla  
palīdzība

Piešķir personai, ja tai objektīvu apstākļu dēļ nav mājokļa vai deklarētās dzīvesvietas un tā par savu dzīvesvietu ir izvēlējusies 
Ķekavas novadu, kura administratīvajā teritorijā nav personas pēdējā deklarētā dzīvesvieta: 
5  vienreizējās materiālās palīdzības apmēru aprēķina kā starpību starp personas ienākumiem un garantēto minimālo ienākumu 

slieksni;
5  vienreizējo materiālo palīdzību piešķir un saņem Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma un Ministru kabineta 

„Noteikumu par mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu” noteiktajā kārtībā. 

Pēc plašākas informācijas par jaunajām izmaiņām un par citiem soci-
ālās palīdzības jautājumiem aicinām vērsties Ķekavas novada Sociālajā 
dienestā vai Baldones Sociālajā dienestā.
Ķekavas novada Sociālais dienests:
5  Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.8, tālruņa numurs 67935814, e-pasta adre-

se socdienests@kekava.lv,    
5  Daugmalē, „Adatiņās”, tālruņa numurs 67957398, e-pasta adrese  

liga.voldeka@kekava.lv, 

5  Baložos, Uzvaras prospektā 1A, tālruņa numurs 67916469, e-pasta 
adrese socdienests@kekava.lv.

Baldones Sociālais dienests:
5  Baldonē, Pārupes ielā 3, e-pasta adrese soc.dienests@baldone.lv; so-

ciālie darbinieki Ilona Dombrovska (tālr. nr. 26533001), Ineta Lazda 
(tālr. nr. 27840484), Ilga Deņisenoka (tālr. nr. 26535722), Inguna Smil-
dziņa (tālr. nr. 25690997).

Administratīvā pārvalde

donoru 
diena
18. oktobrī  

plkst. 10.00-13.00 

Doles Tautas namā



5

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ziņas

Trīs dienu pasākumu cikls 
„Ideja. Iedvesma. Izaugsme”
Ķekavas novada pašvaldība informē, ka no 13. līdz 15. oktobrim norisināsies trīs 
dienu pasākumu cikls uzņēmējiem un aktīvajiem iedzīvotājiem, kurā īpaša uzmanī-
bu tiks pievērsta energoefektivitātes jautājumiem, uzņēmēju pieredzes stāstiem un 
aktīvo kopienu attīstības jautājumiem. Ievērojot valstī noteiktos drošības nosacīju-
mus, daļa pasākumu noritēs klātienē, daļa tiešsaistē. 

13. oktobrī notiks starptautiska informatīva 
konference „Energoefektivitāte pašvaldībās 
un uzņēmumos”. Konference tiks dalīta di-
vās daļās. Pirmās daļas auditorija būs paš-
valdību darbinieki un eksperti. Konferences 
pirmajā daļā Ķekavas, Gostinas (Polija) un 
Bordesholmas (Vācija) pašvaldības dalīsies 
ar savu pieredzi energoefektivitātes uzla-
bošanā. Bordesholmas pašvaldība jau tagad 
75% elektroenerģijas pieprasījuma nodroši-
na no atjaunojamiem energoresursiem, kā 
arī tā ir pirmā pašvaldība Vācijā, kas pierādī-
jusi, ka visu reģionu ir iespējams pilnībā ap-
gādāt ar elektrību no atjaunojamiem ener-
ģijas avotiem ar liela mēroga akumulatoru 
uzglabāšanas sistēmu.
Tāpat konferences pirmajā daļā Ekonomikas 
ministrijas pārstāvis informēs par aktuālajām 
programmām finansējuma piesaistīšanai 
energoefektivitātes jomā, savukārt starptau-
tiskais eksperts no Vācijas izglītos par klimata 
pārmaiņām Baltijas jūras reģionā.
Konferences otrajā daļā uzmanība tiks pie-
vērsta uzņēmēju iespējām un pieredzei 
energoefektivitātes paaugstināšanai savā 
uzņēmējdarbībā, ietverot tādas tēmas kā 
„Energoefektivitāte  – atslēga uz uzņēmu-
mu produktivitātes un konkurētspējas 
celšanu”, kā arī būs iespēja smelties citu 
uzņēmēju pieredzi saistībā ar energoefek-
tivitātes uzlabošanu.
Konferences pirmā daļa sāksies plkst. 
10.00, otrā daļa plkst. 14.00, un ikviens in-
teresents aicināts pieslēgties un sekot līdzi 
diskusijām „Zoom” platformā. Pasāku-
mam tiks nodrošināta sinhrona tulkošana 
latviešu, vācu un poļu valodā. 

Informatīvā konference tiek īstenota Eiro-
pas Klimata iniciatīvas (EUKI) program-
mas projekta „Pārrobežu sadarbība kapa-
citātes stiprināšanai energoefektivitātes 
jomā” ietvaros.
14.  oktobrī Ķekavas Kultūras nama pirmā 
stāva zālē plkst. 10.00 sāksies Ķekavas no-
vada uzņēmējdarbības atbalsta plāna dar-
bnīca un dalīšanās ar uzņēmēju pieredzes 
stāstiem. Aicinām piedalīties ikvienu aktīvo 
iedzīvotāju, kuram ir idejas un priekšlikumi, 
kā uzlabot uzņēmējdarbības vidi novadā. Pa-
sākums norisināsies klātienē, „zaļajā režīmā” 
(dalība ar derīgu Covid-19 sertifikātu).
15.  oktobrī nevalstiskā organizācija „Part-
nerība „Daugavkrasts”” organizē piere-
dzes apmaiņas braucienu uz Cēsīm, kur 
paredzēta tikšanās ar Cēsu novada paš-
valdības pārstāvjiem, ekskursija „Ruckas 
mākslas rezidenču centrā”, kā arī tikšanās 
ar aktīvo Liepas kopienu, kas saņēmu-
si Latvijas Lauku foruma atpazīstamības 
zīmi „Ceļā uz viedo ciemu”. Dalība pasā-
kumā ar derīgu Covid-19 sertifikātu.  Ar 
plašāku pasākuma programmu var iepa-
zīties interneta vietnē www.daugavkrasts.lv. 
Aicinām iedzīvotājus sekot līdzi aktuāla-
jai informācijai Ķekavas novada interneta 
vietnē un sociālajos tīklos. 
Uz visiem pasākumiem ir nepieciešams 
pieteikties iepriekš. Elektroniskās pieteik-
šanās veidlapas ir pieejamas pašvaldības 
interneta vietnē www.kekavasnovads.lv  
un „Facebook” lapā pie pasākuma  
ziņas.

Administratīvā pārvalde

Apsekos Ķekavas novada 
teritoriju topogrāfisko karšu 
izveidei
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras speciālisti līdz šā gada decembrim veiks 
topogrāfisko karšu mērogā 1:10 000 sagatavošanu Ķekavas novadam, apsekojot no-
vada teritoriju dabā. Lauka apsekošanas darbi var skart jebkuru vietu novada teritorijā.

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģen-
tūra norāda, ka saskaņā ar Ģeotelpiskās 
informācijas likumu nekustamā īpašuma 
īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs 
nedrīkst ierobežot ģeodēzisko un kartogrā-
fisko darbu veikšanu savā īpašumā esošajā 
vai pārvaldāmajā teritorijā. Aģentūras dar-
biniekiem ir darba apliecības, kuras nepie-
ciešamības gadījumā tie varēs uzrādīt. 
Kartogrāfiskās informācijas atjaunināšanas 
ietvaros lauka apsekošanu veic kartogrāfu 
grupa divu darbinieku sastāvā, kuri izpil-
da šādus uzdevumus:
5  pārbauda kartes lapas satura pilnību un 

precizitāti atbilstoši karšu sagatavošanas 
noteikumiem un situācijai apvidū;

5  iegūst objektu raksturlielumus, kas nav 
skaidri saredzami ortofotokartē vai ir pa-

rādījušies dabā pēc aerofotografēšanas, 
tos vizuāli apskatot vai uzmērot.  Ob-
jektu un to raksturlielumu mērīšana var 
tikt veikta ar mērlenti, tālmēru vai citiem 
ģeodēziskiem instrumentiem;

5  precizē situāciju apvidū par neskaidra-
jām vietām un objektiem;

5  nepieciešamības gadījumā veic apvidus 
objektu fotografēšanu (var tikt izman-
tots bezpilota gaisa kuģis – drons).

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģen-
tūra iegūst, sagatavo un atjaunina ģeo-
telpiskās informācijas pamatdatus, tajā 
skaitā ģeotelpisko informāciju, kas ietverta 
topogrāfiskajos plānos un topogrāfiskajās 
kartēs mērogu rindas 1:250 000  – 1:2000 
ietvaros.

Administratīvā pārvalde

Pašvaldības līdzfinansētā skolēnu 
nodarbinātības projektā tika 
piedāvātas vairāk nekā 250 vakances
Ķekavas novada pašvaldība, apkopojot pašvaldības līdzfinansēto skolēnu vasaras 
nodarbinātības projektu, informē, ka šogad gan skolēni, gan uzņēmēji bijuši aktīvi – 
kopumā piedāvāts vairāk nekā 250 vakanču visas vasaras garumā. Ķekavas novada 
pašvaldība līdzfinansējusi 80 vakances skolēnu darbam vasarā. 

Ķekavas novada pašvaldība pēc savas ini-
ciatīvas līdzfinansē vasaras nodarbinātības 
pasākumus Ķekavas novada skolēniem. 
Projekta laikā pašvaldība darba devējiem 
maksā 50% no skolēnam valstī noteiktā 
minimālā atalgojuma. 
Šogad šajā projektā bija pieteikušies 13 dar-
ba devēji – privātā pirmsskolas izglītības ies-
tāde „Raibā pupa”, Ķekavas Sociālās aprū-
pes centrs, SIA „EMJ Metāls”, SIA „Mazais 
pīlēns”, SIA „Tehnikai”, AS „Putnu fabrika 
„Ķekava””, privātā pirmsskolas izglītības 
iestāde „Otiņš”, SIA „Kapello”, SIA „Natural 
Cuddles”, SIA „Skvoša dārzs”, SIA „Raibā 
blusa”, SIA „Adugs Production”, SIA „In-
vestīciju pakalpojumi” –, kopumā piedāvā-
jot vairāk nekā 250 vakances visas vasaras 

garumā. Šogad par vasaras darbu bija īpaši 
liela interese gan no darba devēju, gan sko-
lēnu puses – bija vakances, uz kurām tika 
saņemti vairāki desmiti pieteikumu.
Uzņēmēju piedāvātajām darbavietām va-
rēja pieteikties pusaudži un jaunieši ve-
cumā no 13 līdz 18 gadiem, kuri deklarēti 
Ķekavas novadā vai kuriem vismaz viens 
no vecākiem ir deklarēts Ķekavas novadā.
Kopumā Ķekavas novada pašvaldība līdz-
finansējusi 80 vakances, šim mērķim atvē-
lot vairāk nekā 16 000 eiro.
Ķekavas novada pašvaldība saka paldies 
visiem darba devējiem par pirmās darba 
pieredzes nodrošināšanu skolēniem. 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Ķekavā taps labiekārtots 
dienas aprūpes centrs un 
rehabilitācijas pakalpojumu 
sniegšanas vieta
Realizējot projektu „Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 
attīstība Ķekavas novada pašvaldībā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/025), uzsākti būvniecības darbi.

Īstenojot projektā plānoto infrastruktū-
ras pilnveidi, tiks radīti priekšnosacījumi 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
sniegšanai personām ar garīga rakstura 
traucējumiem un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu nodrošināšanai bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem.
Projekta ietvaros ir uzsākti ēkas Gaismas 
ielā 19, k.8, piektā stāva daļas atjaunošanas 
darbi. Tiek izveidots un labiekārtots:
5  dienas aprūpes centrs, nodrošinot soci-

ālās aprūpes pakalpojumus 15 personām  
ar garīga rakstura traucējumiem;

5  izveidota un aprīkota sociālās rehabilitā-
cijas pakalpojumu sniegšanas vieta bēr-
niem ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta invaliditāte un kuri 
dzīvo   ģimenēs, un viņu likumiskajiem 
pārstāvjiem vai audžuģimenēm.

Atjaunošanas darbus veic SIA „VBLC”, 
būv uzraudzību nodrošina SIA „BŪV-
REM”. Projekts tiek īstenots darbības prog-
rammas „Izaugsme un nodarbinātība” 
9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt pa-
kalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 
ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 
neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrī-
bā” 9.3.1.1. pasākuma „Pakalpojumu infra-
struktūras attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai”” ietvaros.
Projektu līdzfinansē Eiropas Reģionālās at-
tīstības fonds.
 

Attīstības un būvniecības pārvalde



6

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ziņas

30. oktobrī Ķekavas novadā 
notiks EKO diena 
Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē 
nelegāli nonākušo atkritumu daudzumu Ķekavas novada pašvaldība sadarbībā ar SIA 
„Clean R” un Ogres SIA „MARSS” 30. oktobrī rīkos EKO dienu, kad tiks organizēta nolie-
toto lielgabarīta un elektropreču vākšana, kā arī bioloģiski noārdāmo atkritumu un vieg-
lo automašīnu riepu izvešanu no klienta adreses. Pieteikties akcijā var līdz 22. oktobrim. 

EKO diena notiks visā novada teritorijā – 
Ķekavas pagastā, Baložu pilsētā, Daugma-
les pagastā, Baldones pilsētā un pagastā.
Vietas, kurās nepieciešams nodrošināt 
pakalpojumu, Ķekavas pagasta, Baložu 
pilsētas un Daugmales pagasta iedzīvo-
tājiem jāpiesaka līdz 22. oktobrim (ieskai-
tot) elektroniski, rakstot uz e-pasta adresi 
kc@cleanr.lv vai piesakot izvešanu „Mans.
cleanr.lv”, savukārt Baldones pagasta ie-
dzīvotājiem pieteikums ir jāveic, rakstot 
uz e-pasta adresi ogres.sia.marss@gmail.com 
vai zvanot uz tālruņa numuru 605022645 
vai 26140399. Piesakot izvešanu, ir jānorā-
da adrese, sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanas pakalpojuma līguma numurs un 
aptuvenais atkritumu apjoms, kā arī atkri-
tumu veids  – lielgabarīta, elektropreces, 
riepas vai bioloģiskie atkritumi.
Daudzdzīvokļu namu iedzīvotājus līdz 
22. oktobrim aicinām vērsties pie sava nama 
apsaimniekotāja, lai pieteiktu nepieciešamo 
pakalpojumu, vai sekot līdzi informācijai, 
kas tiks izvietota pie katras kāpņutelpas ie-
ejas, jo tikai līgumslēdzējs var pieteikt izve-
šanu SIA „Clean R” un Ogres SIA „MARSS”.
30. oktobrī līdz plkst. 8.00 pieteiktās izve-
damās lietas jānovieto pie sava sadzīves 
atkritumu konteinera, un dienas laikā tās 
tiks aizvestas. Aicinām ņemt vērā, ka atkri-
tumi jānovieto tā, lai tiem varētu piekļūt ar 
speciālo transportu.

atGādiNām!
Lielgabarīta atkritumi ir liela izmēra sadzī-
ves atkritumi, kurus to izmēra dēļ nevar 
ievietot atkritumu konteinerā, piemēram, 
nolietots skapītis, gulta, krēsls, matracis, 
citas mēbeles un to daļas u.tml.
Nolietotās elektropreces ir, piemēram, le-
dusskapji, veļas un trauku mazgājamās 
mašīnas, elektriskās krāsniņas un radiato-
ri, putekļsūcēji, fēni, gludekļi, kafijas auto-

māti, tosteri, datori, monitori, printeri, te-
levizori, radioaparāti, urbjmašīnas, mobilie 
tālruņi un citas iekārtas.
Bioloģiski noārdāmie atkritumi ir savāktās 
koku lapas un zāle. Iedzīvotājiem tie jāie-
liek vienreizlietojamos atkritumu maisos 
(ne lielākos par 100 litriem), maisi rūpīgi 
jāaizsien. Maisus nedrīkst pārpildīt, lai pa-
ceļot tie nesaplīstu.
Tiks pieņemtas riepas no klienta atkritumu 
apsaimniekošanas līgumā norādītās adre-
ses (ne vairāk kā četras riepas no vienas ad-
reses). Netiks pieņemtas riepas ar diskiem, 
kā arī riepas no smagās tehnikas.
Nododot šos atkritumus videi draudzīgai 
pārstrādei, iedzīvotāji ne vien atbrīvo savu 
mājokli no nederīgām lietām, bet arī paveic 
labu darbu – saudzē dabu, jo elektriskās un 
elektroniskās iekārtas, kā arī automašīnu 
riepas ir videi kaitīgie atkritumi, ko nedrīkst 
mest sadzīves atkritumu konteineros.

atceries!
Sadzīves atkritumi, būvgruži (dažādi apda-
res un segumu materiāli, dēļi, flīzes, logu 
rāmji, caurules, santehnikas preces u.tml.) 
un nolietotas automašīnu daļas (motori, 
durvis u.tml.) akcijas laikā netiks izvesti!
Par visiem neskaidrajiem jautājumiem ai-
cinām Ķekavas pagasta, Baložu pilsētas un 
Daugmales pagasta iedzīvotājus vērsties 
SIA „Clean R” Klientu apkalpošanas cen-
trā, rakstot uz e-pasta adresi kc@cleanr.lv, 
kā arī darbdienās no plkst. 8.00 līdz 17.00 
zvanot uz Klientu centra tālruņa numu-
ru 67111001, bet Baldones pagasta iedzī-
votājus – Ogres SIA „MARSS”, rakstot uz 
e-pasta adresi ogres.sia.marss@gmail.com, 
kā arī darbdienās no plkst. 8.00 līdz 17.00 
zvanot uz Klientu centra tālruņa numuru 
65022645 vai 26140399.
 

SIA „Clean R”

Ķekavas novada dome atceļ 
izsniegto atļauju organizēt 
azartspēles Ķekavā
Ķekavas novada dome 23. septembrī atcēla izsniegto atļauju uzņēmumam orga-
nizēt azartspēles Ķekavā, Rīgas ielā 28. Par pieņemto lēmumu pašvaldība informēs 
gan uzņēmumu, gan  Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju. 

Ķekavas novada dome šā gada 8. septem-
brī nolēma turpmāk aizliegt organizēt 
azartspēles Ķekavas novada administra-
tīvajā teritorijā. Ņemot to vērā, Ķekavas 
novada dome izvērtēja, vai Ķekavā, Rīgas 
ielā 28, esošās spēļu zāles turpmāka darbī-
ba atbilst iedzīvotāju interesēm. 
Lai noskaidrotu novada iedzīvotāju vie-
dokli, vai sabiedrība atbalsta spēļu zāles 
Ķekavā, Rīgas ielā 28, darbības turpināša-
nu, no 27. augusta līdz 3. septembrim paš-
valdības interneta vietnē www.kekavasno-
vads.lv tika organizēta iedzīvotāju aptauja. 
Kopumā tika saņemta 1361 atbilde – 88,4% 
respondentu atbalstīja spēļu zāles slēgša-
nu, 158 jeb 11,6% respondentu norādīja, 
ka spēļu zāles darbība ir saglabājama.
Atgādinām, ka aizliegums turpmākai azart-
spēļu organizēšanai Ķekavas novadā ir no-
teikts pašvaldības saistošajos noteikumos. 
Pieņemot šo lēmumu, pašvaldība pamato-
jas uz Pašvaldību likumu, kā arī Azartspēļu 
un izložu likuma 41. pantu, kas nosaka, ka 
azartspēles nav atļauts organizēt attiecī-

gās pašvaldības vietās vai teritorijās, kuras 
noteiktas pašvaldības saistošajos noteiku-
mos. Ķekavas novada dome atsaucas uz šī 
likuma normu, kas nosaka, ka pašvaldībai 
ir tiesības izdot saistošos noteikumus, ar 
kuriem tiek noteiktas vietas un teritorijas, 
kurās azartspēles nav atļauts organizēt.
Ķekavas novada domes lēmumā iekļauta 
arī atsauce uz zinātniski pierādītiem fak-
tiem, proti, ka azartspēļu atkarība izraisa 
nelabvēlīgas sekas gan indivīda, gan ģime-
nes, gan kopienas, gan sabiedrības līme-
nī. Azartspēles nodara kaitējumu cilvēka 
psihiskajai veselībai, atstāj nelabvēlīgu ie-
tekmi uz fizisko veselību, kaitē attiecībām 
ģimenē, rada finansiālas problēmas un iz-
raisa citas negatīvas sekas
Ķekavas novads ir pirmā Latvijas pašval-
dība, kas pieņēmusi šādu lēmumu, pa-
matojoties uz grozījumiem Azartspēļu un 
izložu likumā, kas stājās spēkā šā gada  
17. aprīlī.

Administratīvā pārvalde

Šoruden aktīvi notiek ielu 
asfaltēšanas darbi
Septembrī aktīvi noritējuši ielu asfaltēšanas darbi – Ķekavā noslēgušies iekšpagal-
ma asfaltēšanas darbi pie daudzdzīvokļu mājām Nākotnes ielā 6, 8, 10, 12 un 14, 
savukārt Baložos sakārtotas Titurgas un Ezera iela.

Jau septembrī noslēgušies asfaltēšanas 
darbi Baložos, Titurgas ielas posmā no  
K. Barona ielas līdz Uzvaras prospektam, 
savukārt oktobra sākumā pabeigti asfal-
tēšanas darbi Ezera ielā no Titurgas ezera 
atpūtas vietas līdz attīrīšanas iekārtām. 
Ezera ielā, nofrēzējot veco asfaltu pēdē-
jo 20 metru posmā, tika konstatēta bojāta 
caurteka, tādēļ tiek apzinātas iespējas un 
izmaksas caurtekas operatīvai nomaiņai. 
Pēc bojājumu novēršanas atlikušais ielas 
posms tiks noasfalēts.
Oktobra laikā plānots uzsākt arī asfaltēšanas 
darbus Katlakalnā, vietējā autoceļa V2  – D 
nobrauktuvē (posmā no vietējā autoceļa V2 
līdz nekustamajam īpašumam „Daugmaļi”).
Noslēdzošie darbi notiks Daugmalē:
5  posmā gar daudzdzīvokļu māju „Vār-

pas”, paralēli reģionālajam autoceļam 
P85 Rīgas HES–Jaunjelgava;

5  posmā no daudzdzīvokļu mājas „Salnas” 
līdz daudzdzīvokļu mājai „Alpi”, para-
lēli reģionālajam autoceļam P85 Rīgas 
HES–Jaunjelgava);

5  posmā no reģionālā autoceļa P85 Rīgas 
HES–Jaunjelgava gar daudzdzīvokļu 
māju „Alpi” līdz atkritumu konteineru 
laukumam, ieskaitot laukumu.

Šo remontdarbu laikā būs noteikti satik-
smes ierobežojumi. Atvainojamies par sa-
gādātajām neērtībām un aicinām iedzīvo-
tājus būt saprotošiem.

Darbu veikšanai Ķekavas novada pašval-
dība ņem kredītu Valsts kasē 85% apmē-
rā no kopsummas. Saņemot atļauju par 
aizņēmuma saņemšanu, Ķekavas novada 
pašvaldība noslēgusi līgumu par pašvaldī-
bas ielu asfaltēšanas darbu veikšanu ar SIA 
„Ķekava-PMK”, kas iesniedza saimnieciski 
visizdevīgāko piedāvājumu pašvaldības 
veiktajā publiskajā iepirkumā.

Īpašumu pārvalde

Paziņojums par nodomu noteikt 
aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Ķekavas 
novada teritorijā
Saskaņā ar Ģenētiski modificēto organis-
mu aprites likuma 22.  panta ceturto daļu 
Ķekavas novada pašvaldībai ir nodoms uz 
desmit gadiem Ķekavas novada adminis-
tratīvajā teritorijā noteikt aizliegumu ģe-
nētiski modificēto kultūraugu audzēšanai.
Aicinām iedzīvotājus no šā gada 12. oktob-
ra līdz 9. novembrim izteikt savu viedokli, 
priekšlikumus un iebildumus attiecībā uz 
aizlieguma noteikšanu ģenētiski modifi-
cēto kultūraugu audzēšanai visā Ķekavas 
novada administratīvajā teritorijā līdz 
2031. gadam, savu viedokli brīvā formātā 

iesniedzot pašvaldībai Ķekavas novada 
Centrālajā administrācijā Gaismas ielā 19, 
k.9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā; Baldones pilsētas pārvaldē Pāru-
pes ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā; Ba-
ložu pilsētas pārvaldē Uzvaras prospektā 
1A, Baložos, Ķekavas novadā; Daugma-
les pagasta pārvaldē „Salnas” Daugma-
lē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 
vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi  
novads@kekava.lv.

Īpašumu pārvalde

P
U

b
l

ic
it

ā
t

e
s

 f
o

t
o



7

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

tūrisms

Atklāts jauns audiogids 
Nāves salā
Jau kopš 1980. gada 27. septembrī tiek svinēta Pasaules Tūrisma diena, un par 
godu šim notikumam Ķekavas novada Tūrisma informācijas centrs ir izveidojis un 
laidis klajā audiogidu par latviešu strēlnieku gaitām Nāves salā „Līnas Čankas stāsts”.

Līna Čanka noteikti ir viena no vislabā-
kajiem drošsirdības un pašaizliedzības 
piemēriem Pirmā pasaules kara laika noti-
kumos un mūsdienās sava veida atpazīsta-
mību iemantojusi, pateicoties nelielai viltī-
bai, kā viņa tikusi strēlnieku rindās. Kādai 
tieši? Par to var uzzināt, noklausoties pie-
cus dažādus audiogida stāstus par latviešu 
strēlnieku gaitām Nāves salā. Audiogida 
stāsti latviešu un angļu valodā bez maksas 
ir klausāmi platformā izi.TRAVEL.
Pašā salā izvietotas arī plāksnītes ar kat-
ra stāsta QR kodu – pie lielformāta sten-
diem, pieminekļa, septiņu nezināmo 
karavīru atdusas vietas, ierakumiem, 
kādreizējā muzeja vietas un pontona 
laipas Daugavas krastā. Ja izvēlaties do-
ties pastaigā pa Nāves salu un audiogids  
izi.TRAVEL platformā jau ir sākts atskaņot, 

pietuvojoties objektiem, stāsti atskanēs 
automātiski, QR kodu nav nepieciešams 
katru reizi skenēt no jauna. Mobilo ierīci 
var lietot, kā ierasts, piemēram, paralēli 
klausīties mūziku kādā no straumēšanas 
vietnēm, fotografēt u.tml.
Atgādinām, ka vienīgais veids, kā nokļūt 
Nāves salā, ir ar kādu ūdens transportlī-
dzekli. Uz vietas šāds pakalpojums netiek 
nodrošināts, tas jārezervē iepriekš! Par no-
kļūšanas iespējām var konsultēties ar Ķe-
kavas novada Tūrisma informācijas centru, 
zvanot uz tālruņa numuru 27017333 vai 
rakstot uz e-pasta adresi turisms@kekava.lv.
Audiogids ir pieejams tīmekļvietnē  
kekava.travel un platformā izi.TRAVEL.

 
Ķekavas novada 

Tūrisma informācijas centrs

Baldones Stāstu takā atklās „Spēka soļus”
Visos laikos cilvēki ceļojuši uz Baldoni, lai atrastu spēku un veselību. Bet vai ikdienā 
nepieciešama sanatorija, lai to sasniegtu? Mūsdienās mēs zinām, ka spēks slēpjas 
mūsos pašos, un šīs zināšanas mēs esam ielikuši Baldones Stāstu takā, izveidojot 
„Spēka soļu” posmu uz Riekstukalna takas Pladu purva apkārtnē. Aicinām jūs uz „Spē-
ka soļu” atklāšanu 24. oktobrī plkst. 13.00! Tikšanās vieta – Riekstukalna takas sākumā.   

„Spēka soļi” ir Riekstukalna takas posms, 
kurā izvietoti septiņi stendi ar 21 uzdevumu 
ķermeņa un prāta spēka, emocionālās inte-
liģences vairošanai. Uzdevumus papildina 
rakstīti padomi, kā ieviest pozitīvas pārmai-
ņas savā ikdienā ar mērķi vairot spēku. 
24. oktobra programma paredzēta, lai katrs 
varētu atrast savu spēka vairošanas stratē-
ģiju un varētu šīs iemaņas praktizēt dabā. 
Vingro dabā, domā dabā, jūti dabā! Notiks 
uzdevumu testēšana, kā arī trīs meistarkla-
ses, kuru nosaukums atbilst „Spēka soļu” 
uzdevumu veidiem: „Solis prātam”, „Solis 
sirdij”, „Solis ķermenim”. Meistarklases va-
dīs stendu uzdevumu sagatavotājas Kristī-
ne Vilcāne un Anita Antone.
Pasākums ilgs vismaz 3–5 stundas atkarībā 
no dalībnieku daudzuma. Plānots neliels 

pārgājiens līdz 5 km. Līdzi ņemiet maizītes, 
tēju termosā, vingrošanas paklājiņus un ģēr-
bieties laikapstākļiem piemērotās drēbēs!
Dalība pasākumā tiek organizēta „oranža-
jā” drošības režīmā (ar Covid-19 vakcinē-
šanās sertifikātu, derīgu Covid-19 testu, 
bērni var piedalīties ar skolas testu, kā arī 
uzrādot personu apliecinošu dokumen-
tu). Lūdzam pieteikties līdz 23.  oktobrim 
plkst. 12.00, aizpildot reģistrēšanās anketu 
tīmekļa vietnē https://ieej.lv/spekam.
Pasākumā filmēs un fotografēs, iegūtos 
materiālus izmantos publicitātes mērķiem. 
Vairāk informācijas, rakstot uz e-pasta ad-
resi irina.sietina@kekava.lv vai zvanot uz 
tālruņa numuru 28692654.

Baldones Tūrisma informācijas punkts

Ķekavas novada uzņēmēji 
un Tūrisma informācijas 
centra speciālisti piedalās 
izstādē Rāmavā
No 30. septembra līdz 2. oktobrim izstāžu kompleksā „Rāmava” notika tradicionālā 
rudens izstāde „Lauksaimniecības un meža tehnika 2021”. Tajā piedalījās arī seši Ķe-
kavas novada uzņēmēji un Tūrisma informācijas centrs. Vienotajā Ķekavas novada 
stendā varēja sastapt ZS „Dorītes” (Daugmales Jāņa bišu medus un Pampāļu podi), 
„Gi Line” (veselīgie sīrupi, eliksīri un „Konfelādes” marmelādes konfektes), Dairu 
Malderi (smiltsērkšķu produkcija), IK „Siliņpapa dēli” (dažādi gaļas izstrādājumi), 
darbnīcu „Svilpo keramika” un Pārslu Indāri (bioloģiskā medus un bišu produkti). 

Arī Ķekavas novada Tūrisma informācijas 
centra speciālisti bija sastopami vienota-
jā novada stendā, kur ar devīzi „Saplāno 
savu rudens ceļojumu!” apmeklētāji varēja 
iepazīties un saņemt dažādus bukletus un 
brošūras par atpūtas un ceļojuma iespējām 
jaunajā Ķekavas novadā un visā Pierīgā, 
kas plašāk pazīstams kā „EXIT RĪGA” tū-
risma reģions. Savukārt pirmās divas iz-
stādes dienas Tūrisma informācijas centra 
stends pārtapa par pop-up studiju, kurā uz 
tiešsaistes sarunām par tūrismu tika aici-
nāti daži no vienotā stenda dalībniekiem –  
Māris Logins (SIA „Gi Line”), Linda Sulu-
taura (ZS „Dorītes”), Dace Balckare („Svil-
po keramika”) un izstādes organizatoru 
pārstāvis Gusts Lūsis (SIA „A.M.L. Rāma-
va” valdes loceklis), kā arī Ķekavas novada 
domes priekšsēdētājs Juris Žilko. 
Tiešsaistes sarunas varēja vērot tiešrai-
dē Ķekavas novada Tūrisma informāci-
jas centra „Facebook” lapā (kekava.travel), 
kur tās joprojām ir skatāmas (https://ej.uz/
tsr2021). Vienojošais visām sarunām bija 
tūrisms  – pieredzes stāsti un pandēmijas 
laika ieviestās pārmaiņas. Piemēram, Māris  
Logins stāstīja par daudzveidīgo pieredzi 
ar grupu ekskursijām – kā ražotnē ienācis 
tūrisms un cik grūti to ir saglabāt pulcēša-
nās un epidemioloģisko noteikumu dēļ. 
Savukārt no sarunas ar Lindu Sulutauru 
var smelties iedvesmu un piemēru, kā ne-
zaudēt motivāciju brīžos, kad, kā pati saka, 
dūša ir papēžos. Par spīti tirdzniecības lie-
gumam pavasarī un laikam, kad tirdziņus 
nedrīkstēja organizēt un tajos piedalīties, 
ZS „Dorītes” atrada veidu, kā, sadarbo-
joties ar kaimiņiem, saražoto produkciju 

tomēr realizēt un krīzi pārdzīvot. Kera-
miķe Dace Balckare dalījās pārdomās par 
amatnieku darinājumiem kā suvenīriem ar 
pievienoto vērtību un savas darbnīcas pie-
redzi dažādu radošo darbnīcu organizēša-
nā. Svarīgu lomu tūrismā ieņem arī darīju-
mu tūrisms, tāpēc uz sarunu tika aicināts 
Gusts Lūsis, SIA „A.M.L. Rāmava” valdes 
loceklis, lai runātu par Ķekavas novada 
un Pierīgas potenciālu šī tūrisma virziena 
attīstībā, atzīstot, ka Pierīga ir laba vieta, 
kur darījumu tūrisms varētu attīstīties arī 
turpmāk. Noslēdzošā saruna tika aizvadīta 
ar Ķekavas novada domes priekšsēdētāju 
Juri Žilko, pārrunājot līdzšinējo sadarbību 
dalībai starptautiskajā izstādē un turp-
mākajiem pašvaldības atbalsta plāniem 
uzņēmējdarbības veicināšanai, sarunas 
noslēgumā saņemot solījumu, ka, „skato-
ties absolūtos skaitļos un arī procentuāli 
atbalsts nesamazināsies”.
Līdztekus visām iepriekš nosauktajām 
aktivitātēm izstādes apmeklētāji tika mu-
dināti arī iepirkties vismaz pie četriem no 
sešiem Ķekavas novada mājražotājiem un 
amatniekiem, krāt zīmodziņus un piedalī-
ties momentloterijā ar iespēju laimēt kādu 
patīkamu pārsteiguma balvu. Šādu iespēju 
izmantoja vairāk nekā 40 cilvēku.
Kopumā izstāde tika aizvadīta patīkamā 
gaisotnē, un arī nākamgad plānots tradīci-
ju turpināt, aicinot novada amatniekus un 
mājražotājus kopā ar Tūrisma informācijas 
centru piedalīties vienotajā Ķekavas nova-
da stendā „Radīts Ķekavas novadā”.

Ķekavas novada 
Tūrisma informācijas centrs

P
U

b
l

ic
it

ā
t

e
s

 f
o

t
o



8

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ziņas

Pagarināts 
projekta 
„Izaugsmes 
māksla” 
darbības laiks
Projekta „Atbalsts priekšlaicīgas 
mācību pārtraukšanas samazi-
nāšanai” (PuMPuRS) jaunatnes 
iniciatīvu projekts „Izaugsmes 
māksla” tiek pagarināts līdz 
2022. gada 1. martam.

Kā jau iepriekš tika ziņots, 
2020.  gada septembrī biedrība 
„Māksla labsajūtai” sadarbībā ar 
projektu „PuMPuRS”, Baldones 
novada pašvaldību un Baldones 
Sociālo dienestu uzsāka realizēt 
projektu „Izaugsmes māksla”, 
kura ietvaros divdesmit Baldo-
nes novada skolu 5.–9. klašu 
skolēniem (5.–6. klašu grupa, 
7.–9. klašu grupa) tika piedāvāta 
iespēja apmeklēt septiņas iekšē-
jās izaugsmes grupas nodarbības 
katrai grupai un trīs individuālās 
nodarbības katram dalībniekam. 
Izaugsmes nodarbību mērķis ir 
vērsts uz pusaudžu sociālo pras-
mju attīstīšanu, pozitīva pašvērtē-
juma, iekšējās izaugsmes veicinā-
šanu un emocionālās inteliģences 
prasmju paaugstināšanu, gan pa-
šiem veidojot radošus darbus, gan 
analizējot un reflektējot par citu ra-
dīto, tajā skaitā darbs muzejos vai 
mākslas izstādēs ar jau gataviem 
mākslas darbiem, veidojot savu 
izpratni par mākslas interpretāciju. 
Izaugsmes grupu vadītāja – sertifi-
cēta mākslas terapeite Ilze Plūme.
Ņemot vērā valstī noteiktos pulcē-
šanās ierobežojumus, 2020.  gada 
novembra vidū šī projekta darbs 
uz laiku tika apturēts. Šā gada ap-
rīlī, ievērojot pulcēšanās vadlīni-
jas, projekta darbība ir atsākusies. 
Pamatā darbs notiek brīvā dabā, 
spītējot šī pavasara vēsajiem un 
skarbajiem laikapstākļiem. Galve-
nais fokuss tiek vērsts uz radošo 
procesu, komandas darbu un dis-
kusijām pēc tam, jo jaunieši ir no-
ilgojušies pēc klātienes komunikā-
cijas un labprāt dalās savās izjūtās 
un emocijās par attālināto mācību 
ietekmi uz viņu labizjūtu. Šobrīd 
īpaši labi redzama šādu jaunatnes 
iniciatīvu projektu pozitīvā loma 
jauniešu socializēšanās prasmju, 
emociju izpratnes un radošuma 
veicināšanā. 
7.–9. klašu grupa savu darbu uzsā-
ka septembrī. Plānots, ka projekts 
„Izaugsmes māksla” tiks realizēts 
līdz 2022. gada 1. martam.
Jaunatnes iniciatīvas projektu 
„Izaugsmes māksla” pilnībā fi-
nansē Eiropas Sociālā fonda pro-
jekts Nr. 8.3.4.0/16/I/001 „Atbalsts 
priekšlaicīgas mācību pārtraukša-
nas samazināšanai” (PuMPuRS).

Biedrība „Māksla labsajūtai”

Noslēdzies pasākumu cikls „Ģimenes 
stiprināšanai un izaugsmes veicināšanai”
Noslēdzies biedrības „Tici sev” projekts „Ģimenes stiprināšanai un izaugsmes veicināšanai”, kas tika realizēts ar Lauku atbalsta dienesta 
atbalstu biedrības „Partnerība „Daugavkrasts”” administrētas programmas ietvaros.

Projekts, kuru realizēja biedrība 
„Tici sev” sadarbībā ar biedrību 
„Mežinieku apkaimes attīstībai”, 
sastāvēja no trīs pilnu dienu 
praktiski izglītojošu pasākumu 
sērijas ģimeņu stiprināšanai. Pa-
sākumos, kuri ietvēra praktiskas 
nodarbības sevis apzināšanai un 
personības izaugsmei, lekcijas 
un uzdevumus par veiksmīgu 
sapratnes un komunikācijas vei-
došanu ģimenē, kā arī pieredzes 
stāstus par aktuālām tēmām, pie-
dalījās 19 Ķekavas novada sievie-
tes ar ģimenēm. Visas pasākuma 
dienas noritēja Ķekavas novada 
Mežinieku apkaimes zemnieku 
saimniecības „Valmoniras” terito-
rijā un plašajās telpās.
Projekta pasākumu cikla pirmās 
dienas programma bija vērsta 
uz sievietes kā ģimenes dvēse-
les sevis izziņu, iekšējā spēka un 
harmonijas vairošanu. Pasākuma 
dalībnieces caur uzdevumiem, 
darbojoties kouča jeb izaugsmes 
treneres Santas Ogriņas vadībā, 
meklēja atbildes, kas veido viņu 
laimes formulu dzīvē, apzinājās 
katra savu ideālās dzīves vīziju un 
nodefinēja gan pirmos soļus, gan 
vajadzīgos resursus, lai virzītos 
vēlamajā virzienā. Katrai dalībnie-
cei bija iespēja apzināties veidus, 
kā vairot un celt gan pašapziņu, 
gan pašvērtējumu, kuri ļoti bieži 
ir par pamatu tam, lai sievietes 
uzdrīkstētos vairāk, patiesi ieklau-
sītos sevī un rīkotos savas iekšējās 
balss vadītas. Tāpat katrai dalīb-
niecei bija iespēja ieskatīties acīs 
savām lielākajām bailēm un, izpil-
dot dažādus uzdevumus, saprast, 
kā tās var mazināt. 

Pasākuma cikla otrā diena bija 
veltīta sievietēm un viņu partne-
riem; psiholoģe Sanita Aišpure 
stāstīja, kā sievietei un vīrietim 
efektīvāk izprast vienam otru un 
saprasties, lai veidotu saskanīgas 
attiecības. Dalībnieki ar dažādu 
uzdevumu palīdzību apzināja sa-
vas un sava partnera vajadzības, 
nodefinēja galvenās mīlestības 
valodas, kas turpmāk kalpos par 
vēl vienu instrumentu mīlestības 
un saskaņas veicināšanai pāra at-
tiecībās. 
Pasākuma noslēdzošajā dienā 
bija aicinātas dalībnieces ar visu 
ģimeni, lai vecinātu savstarpējo 
komunikāciju un labāk izprastu 
ģimenes kopīgās vērtības. Šajā 
pasākuma dienā uzsvars tika likts 
uz projekta laikā jaunizveidoto 
ģimenes spēli. Spēle veidota tā, 
lai varētu novērtēt ģimenes kopī-
go izpratni vienam par otru, vie-
notību un saliedētību.  Atšķirībā 
no daudzām citām spēlēm šajā 
punktus krāj visa ģimene kopā 

un ir iespējams izvērtēt ģimenes 
progresu laika dimensijā, spēli 
spēlējot regulāri, pa noteiktiem 
intervāliem. 
Pasākumu ciklā savā pieredzē par 
ceļu uz sevis atrašanu sirsnīgi un 
pašaizliedzīgi dalījās Līga Brodu-
ža, dodot iedvesmu dalībniecēm 
un parādot to, ka vienmēr ir risi-
nājums pat visgrūtākajās dzīves 
situācijās un spēks ir katrā no 
mums  – tas tikai ir jāapzinās un 
jāizmanto. Savukārt ar personīgo 
pieredzi un vērtīgām atziņām par 
saskanīgu attiecību veidošanas 
pamatprincipiem dalījās piecu 
bērnu mamma Inese Mekša, bet 
par saviem laimīgu bērnu audzi-
nāšanas principiem stāstīja trīs 
bērnu mamma Alise Kalpiņa. 
Pasākuma cikla saturs un pieaici-
nātie lektori tika augstu novērtēti, 
lielākā daļa pasākuma dalībnieku 

atzina, ka saņemtais pilnībā atbil-
da tam, kas tika no šī projekta gai-
dīts vai pat pārsniedza iecerēto. 
Kāda no dalībniecēm atzina: „No 
visām pasākuma nodarbībām 
guvu vērtīgas atziņas un noderī-
gu informāciju. Ir, ko paņemt sev, 
un noteikti to likšu lietā ikdienā.” 
Īpaši tika atzīmēts, ka pasākums 
veicinājis ieklausīšanos vienam 
otrā un ģimenes locekļu vēlmju 
un vajadzību labāku izpratni, kas 
rezultātā veicina kopības izjūtu, 
saskaņu, kvalitatīvu komunikā-
ciju un ģimenes kopējo izaugsmi. 
Projekta „Ģimenes stiprināša-
nai un izaugsmes veicināšanai” 
vadītāja Inese Kukle atzīst: „Kā 
pārliecinājos pasākuma gaitā, kā 
arī no projekta noslēguma an-
ketās minētājām atbildēm, šādi 
pasākumi ir ļoti vajadzīgi. Vēlos 
atzīmēt arī projekta laikā tapušo 
ģimenes spēli, kas veicina vērot 
un iedziļināties citos ģimenes lo-
cekļos, kā arī savās izjūtās, dar-
bībās, rosina izvērtēt notiekošo 
un svarīgo arī spēles starplaikos. 
Priecāšos, ja jaunizveidotā spēle 
sekmēs priekpilnu kopā būšanu 
un saskaņas vairošanu ģimenē.”
Projekts tika realizēts biedrības 
„Partnerība „Daugavkrasts”” īs-
tenotā Latvijas Lauku attīstības 
programmas 2014.–2020. gadam 
apakšpasākuma 19.2 „Darbības 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģi-
ju” ietvaros.

Biedrība „Tici sev”

Izglītojošie pasākumi ģimeņu stiprināšanai. 

f
o

t
o

: 
n

o
 b

ie
d

r
īb

a
s

 a
r

h
īv

a



9

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

dažādi

reģistrēti 29 jaundzimušie: Made, Lote, Teodors, Sonora, Rihards, Jēkabs, Vitaslavs, Beāte, 
Madara, Keita, Melānija, Adrians, Alberts, Pauls, Rainers, Kate, Niklāvs, Artis, Selēna, Alise, 
Kristofers, Toms, Sofija, Lukass, Viljams, Jānis, divas Māras, Izabella Maija.
reģistrētas 13 laulības (t.sk. viena baznīcā).
reģistrēti 11 mirušie: Ivars Amoliņš (1939), Nadežda Bojarinova (1931), Aina Gūtmane (1938), 
Ilgonis Kaļķis (1933), Jānis Kvitka (1955), Valerijs Novaks (1961), Anastasija Petrova (1932), Inta 
Marija Stankeviča (1944), Elza Šteina (1938), Valija Valeine (1926), Gerda Roze Vītola (2001).

BaldoNes Pilsētas dzimtsarakstu Nodaļā 2021. Gada sePtemBrĪ

reģistrēti 3 jaundzimušie: Ernests, Reinis, Erīna.
reģistrētas 3 laulības.
reģistrēti 6 mirušie: Jānis Vīndedzis (1981), Pēteris Burbo (1947), Garnolds Samsons (1971), 
Laimdota Sprince (1931), Aija Baltaiszaķe (1927), Biruta Daude (1935). 

Ķekavas Novada dzimtsarakstu Nodaļā  
2021. Gada sePtemBrĪ

Vairs manis neesot,
Ak, neticiet, es esmu.
Ar jums, starp jums,

Gan jūsu sirdīs, domās, atmiņās.
(I. Rudene)

Skumju brīdī esam kopā ar kolēģi Daigu Āboltiņu, māti aizsaulē aizvadot.

Ķekavas ambulances kolektīvs

lĪdzjūtĪBa

No tevis tik daudz bija, ko gūt,
Tavas pēdas ir dziļas, tās nepazūd.
Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt.

(K. Apškrūma)

Skumstam par mūsu ilggadējās valdes priekšsēdētājas Ludmilas Cīrules došanos 
mūžībā un izsakām dziļu līdzjūtību viņas tuviniekiem.

Baložu senioru biedrība un valde

lĪdzjūtĪBa

Bet saules sēkliņas nepazūd,
Mūžīgi paliek gaisma iesētā.

(L. Brīdaka)

Skumju brīdī esam kopā ar tuviniekiem un visiem, kuri sēro par ilggadējo senioru 
biedrības vadītāju, aktīvo bibliotēkas sadarbības partneri Ludmilu Cīruli, viņu 

mūžībā pavadot.

Baložu bibliotēkas kolektīvs

lĪdzjūtĪBa

Par detālPlāNojuma Projekta krišjāņa BaroNa ielā 9B Baložos Ķekavas 
Novadā PuBlisko aPsPriešaNu

Ķekavas novada dome 2021. gada 22. sep-
tembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 41 „Par de-
tālplānojuma projekta nekustamajam īpa-
šumam Krišjāņa Barona ielā 9B, Baložos, 
Ķekavas novadā nodošanu publiskajai ap-
spriešanai un institūciju atzinumu saņemša-
nai” (protokols Nr. 12/2021.).
Detālplānojuma izstrādes mērķis  – savrup-
mājas būvniecība.
Detālplānojuma projekta publiskās apsprie-
šanas laiks: no 2021. gada 13. oktobra līdz 
2. novembrim. 
Informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības portālā 
www.kekavasnovads.lv, Ķekavas novada in-
formatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” un 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2021. gada 21. oktobrī plkst. 18.00 attālinā-
ti  – tiešsaistes platformā „Zoom”. Piekļuves 
informācija tiešsaistes sanāksmei tiks publi-
cēta sanāksmes norises dienā Ķekavas nova-
da pašvaldības portāla www.kekavasnovads.lv 
sadaļā „Attīstība”–„Detālplānojumi”–„Publis-
kās apspriešanas” pie detālplānojuma pro-
jekta publiskās apspriešanas paziņojuma. 

Ar detālplānojuma projektu var iepazīties 
Ķekavas novada pašvaldības portālā www.
kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla www.geolatvija.lv sada-
ļā „Teritorijas attīstības plānošana”, kā arī 
klātienē, iepriekš zvanot uz tālruņa numuru 
25636820, Ķekavas novada pašvaldības ad-
ministrācijā.
Rakstiskus priekšlikumus var nosūtīt elek-
troniski vai pa pastu vai ievietot pastkastē 
Ķekavas novada pašvaldības centrālajā ad-
ministrācijā Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9, un 
Baložos, Uzvaras prospektā 1A, vai iesniegt 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstī-
bas plānošana”. Neskaidrību gadījumā var 
vērsties Ķekavas novada pašvaldības admi-
nistrācijā (51. darbavietā), iepriekš zvanot uz 
tālruņa numuru 25636820. 
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprie-
šanas beigām. Ja priekšlikuma iesniedzējs 
vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese; juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

Paziņojums

Par detālPlāNojuma „meža iela 35” GrozĪjumu izstrādes uzsākšaNu 
Nekustamajos ĪPašumos meža ielā 35 uN Čamaņu ielā 1 Baložos Ķekavas 
Novadā 

Ķekavas novada dome 2021. gada 22. sep-
tembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 40 „Par de-
tālplānojuma „Meža iela 35” grozījumu iz-
strādes atkārtotu uzsākšanu nekustamajiem 
īpašumiemm Meža ielā 35 un Čamaņu ielā 1, 
Baložos, Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mēr-
ķis  – mainīt (samazināt) detālplānojumā 
„Meža iela 35” noteikto sarkano līniju pla-
tumu Meža ielai no 18 m uz 12 m (pa abu 
zemesgabalu robežu).

Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosi-
nātājs ir privātpersona.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītā-
ja  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības 
un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotā-
ja Gita Rengarte (tālruņa numurs 25636820).
Papildu informācija pieejama Ķekavas nova-
da pašvaldības portālā www.kekavasnovads.lv 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”.

Paziņojums

Policijas iNformācija

reģioNālās PašvaldĪBas Policijas Ķekavas Novada Pārvaldes iNformācija 
Par 2021. Gada sePtemBri:

5 saņemti izsaukumi........................................... 333
5 uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi ...40
5  sastādīti administratīvā pārkāpuma  

protokoli-lēmumi .................................................9
5 saņemta korespondence ............................... 113 
5  pieņemti lēmumi par saukšanu pie  

administratīvās atbildības .................................26
5 veiktas ekspertīzes .............................................11

5 piespiedu izpildei nodoti lēmumi ...................38
5 nosūtīta korespondence ................................ 124
5 citām iestādēm nodoti materiāli .....................20
5 patversmē nodoti dzīvnieki ...............................8
5 dzīvesvietā nogādātas personas .......................3
5 aizturētas personas ............................................11
5 Valsts policijā nogādātas personas ..................8
5 patversmē nogādātas personas .....................10

Baldones krosmintona panākumi 
starptautiskajās sacensībās
Pēc vairāk nekā divu gadu pārtraukuma atsvaidzināt starptautisko spēļu pieredzi 
Latvijas izlases sastāvā devās pieci Baldones krosmintona kluba pārstāvji. Pirmās 
sacensības norisinājās 4. un 5. septembrī Slovēnijas pilsētā Radeče.

Bija jaušams sacensību pieredzes trūkums, 
ko apliecināja arī gūtie rezultāti:
  sievietes – Madara Drulle un Vita Zvaig-
zne sadalīja 7. vietu;
  sievietes O40  – Laila Pētersone ieguva 
5. vietu;
  vīrieši O40 – Arnim Āboltiņam 7. vieta;
  vīrieši O50 - Nikam Zvaigznem 5. vieta.

Atpakaļceļā četri baldonieši, aizstāvot Lat-
vijas krāsas, piedalījās Polijas atklātajās 
sacensībās Varšavā. Šķiet, ka tika ņemtas 
vērā būtiskākās kļūdas no iepriekšējām 

sacensībām, un jau ar citu redzējumu tika 
nospēlētas šīs sacensības:
  sievietes – Madara Drulle un Vita Zvaig-
zne sadalīja 3. vietu;
  vīrieši O40 – Arnim Āboltiņam 7. vieta;
  vīrieši O50 – Nikam Zvaigznem 5. vieta;
  dubultspēlēs MIX Open Niks Zvaigzne/
Vita Zvaigzne ieguva 3.  vietu, Arnis  
Āboltiņš/ Madara Drulle – 5. vietu.

Lai arī ne visiem rezultāti bija vēlamie, 
gandarījums par gūto bija neaprakstāms.

Sporta klubs „Sporta punkts”



10

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

dažādi

Ķekavas Novada domes sēdē  
22. sePtemBrĪ tika izskatĪts  
51 jautājums:
 par Vēlēšanu komisijas apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada bāriņtiesas priekš-
sēdētāja iecelšanu amatā;
 saistošie noteikumi „Par sociālajiem pa-
kalpojumiem Ķekavas novadā”;
 par Ķekavas novada pašvaldības saisto-
šo noteikumu „Par 2021. gada 18. au-
gusta saistošo noteikumu Nr. 19/2021 
„Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas 
novadā”” precizēšanu;
 saistošie noteikumi „Par pašvaldības 
aģentūras „Ķekavas Sociālās aprūpes 
centrs” un sociālās aprūpes centra „Bal-
done” publisko sociālo pakalpojumu 
cenrādi”; 
 par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.E.;
 par sociālā dzīvokļa īres līguma atjauno-
šanu A.D.; 
 par dzīvokļa Mežvidu ielā 19-33 Baldo-
nē Ķekavas novadā izīrēšanu S.Ž.;
 par iekļaušanu pašvaldības palīdzības 
reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā;
 par atteikumu iekļaut pašvaldības palī-
dzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risi-
nāšanā S.M.;
 par atteikumu iekļaut pašvaldības palī-
dzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risi-
nāšanā S.A.;
 par Ķekavas novada pašvaldības saisto-
šo noteikumu „Par kārtību bērnu reģis-
trācijai un uzņemšanai 1. klasē Ķekavas 
novada pašvaldības dibinātajās vispārē-
jās izglītības iestādēs” apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības saisto-
šo noteikumu „Par interešu izglītības un 
pieaugušo neformālās izglītības prog-
rammu licencēšanas kārtību” apstiprinā-
šanu;
 par Interešu izglītības un pieaugušo ne-
formālās izglītības programmu licencēša-
nas komisijas nolikuma apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada izglītības iestāžu 
pedagogu konkursa komisijas nolikuma 
apstiprināšanu;
 par Kompensācijas piešķiršanas komisi-
jas nolikuma apstiprināšanu;
 par Pierīgas pašvaldību nodibinājuma 
„Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta 
pārvalde” likvidāciju;
 par Ķekavas novada izglītības iestāžu 
pedagogu konkursa nolikuma apstipri-
nāšanu;
 par izglītības procesa organizēšanu 
2021./2022.  mācību gadā Ķekavas no-
vada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs;
 par Baldones sākumskolas nolikuma ap-
stiprināšanu;
 par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 28 
Baldonē Ķekavas novadā zemes vienī-
bas ar kadastra apzīmējums 
8005 001 0201 piešķiršanu nomā M.C.;

 par zemes piešķiršanu nomā J.M. uz 
daļu no pašvaldības nekustamā īpašu-
ma „Spriegumi” Ķekavā, kadastra nu-
murs 80700081368;
 par apgrūtinājuma nodibināšanu paš-
valdības nekustamajā īpašumā Kalna 
ielā 11A Baldonē;
 par pašvaldības telpas Iecavas ielā 4 
Baldonē iznomāšanu fizioterapeita 
praksei;
 par nekustamā īpašuma „Druvaldi” Bal-
dones pagastā atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 8 
Baldonē atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma „Upeszemes” 
Baldones pagastā atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma „Rozītes Nr. 25” 
Baldones pagastā atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma „Saulsardzes” 
Baldones pagastā atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma Ķeguma pros-
pektā 22 Baldonē atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma Pauguru ielā 6 
atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma „Tekstilnieks 
155” atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma Vasaras ielā 2 
atsavināšanu;
 par zemes ierīcības projekta izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Jau-
nupmaļi” Baldones pagastā;
 par zemes ierīcības projekta izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā Parka 
ielā 11 Baldonē;
 par zemes ierīcības projekta izstrādes 
uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 
Titurgas ielā 26, 30 un 32 Baložos  – kā 
papildinājumu detālplānojumam „Titur-
gas iela 26”;
 par zemes ierīcības projekta izstrādes 
uzsākšanu nekustamā īpašuma „Jaun-
palejas” Ķekavas pagastā sadalei;
 par zemes ierīcības projekta apstiprinā-
šanu Rīgas ielā 2 Baldonē;
 par grozījumiem Ķekavas novada do-
mes 2021. gada 4. augusta lēmumā 
Nr. 21 „Par nekustamo īpašumu Ezerma-
las ielā 33 un 35 Baložos apvienošanu”;
 par detālplānojuma „Meža iela 35” gro-
zījumu izstrādes uzsākšanu nekustama-
jiem īpašumiem Meža ielā 35 un Čama-
ņu ielā 1 Baložos;
 par detālplānojuma projekta Krišjāņa 
Barona ielā 9B Baložos nodošanu pub-
liskajai apspriešanai un institūciju atzi-
numu saņemšanai;
 par adresāciju un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanu detāl-
plānojuma Rīgas ielā 59 Baložos  
teritorijai;
 par adrešu un nekustamā īpašuma lieto-
šanas mērķa piešķiršanu detālplānoju-
ma „Rakarīši” teritorijā Krogsilā Ķekavas 
pagastā;
 par adrešu un nekustamā īpašuma lieto-

šanas mērķa piešķiršanu detālplānoju-
ma „Dižcelmiņi” teritorijā Katlakalnā Ķe-
kavas pagastā;

 par lietošanas mērķa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80700083813;
 par sadarbības līguma parakstīšanu par 
kopējā gājēju un velosipēdu ceļa, gājēju 
pārejas, apgaismojuma un gājēju pār-
ejas apgaismojuma, autobusu pieturvie-
tu (t.sk. paviljonu, soliņu un atkritumu 
urnu) izbūvi un uzturēšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības Licen-
cēšanas komisijas nolikuma apstiprinā-
šanu;
 par izsniegtās atļaujas organizēt azart-
spēles Ķekavā, Rīgas ielā 28, atcelšanu;
 saistošie noteikumi „Par nekustamā īpa-
šuma nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ķe-
kavas novadā”; 
 Ķekavas novada pašvaldības budžeta 
izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes 
un kontroles kārtība. 

Ķekavas Novada domes 
sēdē 6. oktoBrĪ tika izskatĪti 
33 jautājumi: 
 par dzīvojamās platības piešķiršanu 
R.E.;
 par saistošo noteikumu „Par atbalsta pa-
sākumiem mājokļa vides pielāgošanai 
personām ar funkcionēšanas ierobežo-
jumiem” apstiprināšanu;
 par saistošo noteikumu „Par pašvaldības 
atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādī-
bas palikušiem bērniem pēc pilngadī-
bas sasniegšanas, audžuģimenēm un 
aizbildņiem Ķekavas novadā” apstipri-
nāšanu;
 par nekustamā īpašuma Pļavu ielā 5A 
Baldonē atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma Ērces-2 Baldo-
nes pagastā atsavināšanu;
 par nekustamā īpašuma Pavasara ielā 38 
Baložos atsavināšanu;
 par zemesgabala Ūsiņa ielā 27 Baložos 
piešķiršanu nomā I.S.;
 par saistošo noteikumu „Sadzīves atkri-
tumu apsaimniekošanas noteikumi” ap-
stiprināšanu;
 par saistošo noteikumu „Noteikumi par 
koku ciršanu ārpus meža” apstiprināša-
nu;
 par Ķekavas novada Medību koordināci-
jas komisijas nolikuma apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības Īpašu-
ma novērtēšanas komisijas nolikuma ap-
stiprināšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības Sa-
biedrisko pakalpojumu maksas aprēķi-
nāšanas komisijas nolikuma apstiprinā-
šanu;
 par Licencēšanas komisijas apstiprināša-
nu;

 par Ķekavas novada pašvaldības notei-
kumu „Ķekavas novada pašvaldības ka-
pitālsabiedrību un kapitāla daļu pārval-
dības kārtība” apstiprināšanu;
 par grozījumiem domes 2021. gada 
4. augusta lēmumā Nr. 24 „Par nekusta-
mā īpašuma „D/S „Jeņči”” zemes vienī-
bas ar kadastra apzīmējumu 
80700190393 Jenčos Ķekavas pagastā 
Ķekavas novadā sadalīšanu”;
 par nekustamā īpašuma lietošanas mēr-
ķu noteikšanu nekustamajam īpašumam 
Ciniju ielā 18 Ķekavā Ķekavas pagastā;
 par adrešu un nekustamā īpašuma lieto-
šanas mērķa koda piešķiršanu detālplā-
nojuma „Asteru iela 30” teritorijai Katla-
kalnā Ķekavas pagastā;
 par nekustamā īpašuma „Melnezers” 
Katlakalnā Ķekavas pagastā sadalīšanu;
 par nekustamā īpašuma „Elektropārva-
de” (kadastra numurs 80700030451) 
Krustkalnos Ķekavas pagastā sadalīša-
nu;
 par nekustamā īpašuma „Elektropārva-
de” (kadastra numurs 80700030140) 
zemes vienību ar kadastra apzīmēju-
miem 80700030071, 80700030072 un 
80700030075 Krustkalnos Ķekavas pa-
gastā sadalīšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības izglītī-
bas iestāžu uzturēšanas izdevumu tā-
mes precizēšanu uz 2021. gada 1. sep-
tembri;
 par nolikuma „Par naudas balvas piešķir-
šanu izglītības iestāžu audzēkņiem un 
pedagogiem” apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada izglītības iestāžu 
audzēkņu un pedagogu naudas balvu 
piešķiršanas komisijas nolikuma apstip-
rināšanu;
 par saistošo noteikumu „Par Ķekavas 
novada pašvaldības stipendiju piešķir-
šanu” apstiprināšanu;
 par Interešu izglītības un pieaugušo ne-
formālās izglītības programmu licencē-
šanas komisijas sastāvu;
 par Kompensācijas piešķiršanas komisi-
jas sastāvu;
 Ķekavas novada izglītības iestāžu peda-
gogu konkursa komisija;
 Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas sa-
stāvs;
 vienošanās protokols novadu sadarbī-
bai izglītībā, kultūrā un sportā;
 korupcijas novēršanas sistēmas organi-
zēšanas un kontroles veikšanas kārtība 
Ķekavas novada pašvaldībā;
 par grozījumiem Ķekavas novada sadar-
bības teritorijas civilās aizsardzības ko-
misijas nolikumā;
 par centralizētas grāmatvedības uzskai-
tes izveidošanu Ķekavas novada pašval-
dībā;
 par Iedzīvotāju reģistrācijas jautājumu 
komisijas apstiprināšanu.

dome lēma

PašvaldĪBas Nekustamo ĪPašumu izsoles

Ķekavas Novada PašvaldĪBa rĪko šādu Nekustamo ĪPašumu elektroNiskās izsoles ar auGšuPejošu soli:

 „Druvaldi”, Baldones pagasts, Ķekavas 
novads, kadastra nr. 80250080086, kas 
sastāv no trīs zemes vienībām ar ka-
dastra apzīmējumiem 80250080086 
(platība 10,2 ha), 80250080151 (platība 
0,4084 ha) un 80250080215 (platība 
0,9270 ha); kopējā zemes platība 
11,5354 ha. Sākumcena  – 30  000 eiro, 
solis – 100 eiro, nodrošinājuma maksa – 
3000 eiro. Samaksa par pirkumu  – 
14 dienu laikā no paziņojuma par pirku-
ma summas saņemšanas dienas. Izsole 
sākas 2021. gada 11. oktobrī plkst. 13.00 
un noslēdzas 2021. gada 10. novembrī 
plkst.13.00;
 Ķeguma prospekts 22, Baldone, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 80050015805, 
kas sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 80050015805 
(platība 0,3921 ha). Sākumcena  – 
12 500 eiro, solis – 100 eiro, nodrošinā-
juma maksa  – 1250 eiro. Samaksa par 

pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summas saņemšanas die-
nas. Izsole sākas 2021. gada 11. oktobrī 
plkst.13.00 un noslēdzas 2021.  gada 
10. novembrī plkst.13.00;

 „Rozītes Nr.  25”, Baldones pagasts, Ķe-
kavas novads, kadastra nr. 80250040077, 
kas sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 80250070077 
(platība 0,0701 ha). Sākumcena  – 
1600 eiro, solis – 100 eiro, nodrošināju-
ma maksa – 160 eiro. Samaksa par pirku-
mu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summas saņemšanas dienas. 
Izsole sākas 2021.  gada 11.  oktobrī 
plkst.13.00 un noslēdzas 2021.  gada 
10. novembrī plkst.13.00;
 „Saulsardzes”, Baldones pagasts, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 80250080190, 
kas sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 80250080190 
(platība 2,5996 ha). Sākumcena  – 

15 700 eiro, solis – 100 eiro, nodrošinā-
juma maksa  – 1570 eiro. Samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summas saņemšanas die-
nas. Izsole sākas 2021. gada 11. oktobrī 
plkst.13.00 un noslēdzas 2021.  gada 
10. novembrī plkst.13.00;

 Smilšu iela 8, Baldone, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 80050015719, kas sastāv 
no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 80050015719 (platība 
0,12 ha). Sākumcena – 8800 eiro, solis – 
100 eiro, nodrošinājuma maksa  – 
880 eiro. Samaksa par pirkumu – 14 die-
nu laikā no paziņojuma par pirkuma 
summas saņemšanas dienas. Izsole sā-
kas 2021.  gada 11.  oktobrī plkst.13.00 
un noslēdzas 2021. gada 10. novembrī 
plkst.13.00;
 „Upeszemes”, Baldones pagasts, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 80250080187, 
kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80250080187 
(platība 3,2284 ha). Sākumcena  – 
20 100 eiro, solis – 100 eiro, nodrošinā-
juma maksa  – 2010 eiro. Samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summas saņemšanas die-
nas. Izsole sākas 2021. gada 11. oktobrī 
plkst.13.00 un noslēdzas 2021.  gada 
10. novembrī plkst.13.00.

Izsolēm pretendenti var reģistrēties no 
2021. gada 11. oktobra plkst. 13.00 līdz 
31. oktobrim plkst. 23.59 vietnē https://iz-
soles.ta.gov.lv. 
Drošības nauda un dalības maksa iemak-
sājama attiecīgi Ķekavas novada pašvaldī-
bas un Tiesu administrācijas kontā saskaņā 
ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam 
lietotājam sagatavoto rēķinu. Izsole nori-
sinās https://izsoles.ta.gov.lv. Plašākai infor-
mācijai par nekustamo īpašumu zvanīt uz 
tālruņa numuru 26643467.



11

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ziņas

IX Ķekavas novada senioru 
sporta svētkos uzvar komanda 
„Polārblāzma”
11. septembrī Ķekavas sporta klubā sportoja novada seniori. Dalībniekiem bija ie-
spēja izmēģināt spēkus astoņās individuālajās un trīs komandu disciplīnās. Pēc vai-
rāku stundu sportošanas par IX Ķekavas novada sporta svētku čempioniem kļuva 
komanda „Polārblāzma”, 2. vietā ierindojās „Baloži 1”, 3. vietā „Baloži 2”.
kopvērtējums:
disciPlĪNa „Baloži 1” „Baloži 2” „Polārblāzma”
Šautriņas 2 3 1
Lidmašīnas nosēdināšana 3 2 1
Orientēšanās 3 2 1
Uzsien mezglu! 3 1 2
Basketbola metieni 3 2 1
Zilonītis 1 3 2
Spinladders 2 3 1
Balona piegāde 1 3 2
Paklāju boulings 1 3 2
Jautrā stafete 2 3 1
Bumbu ķeršana 1 3 2
KOPVĒRTĒJUMS:
Punkti: 22 28 16
Vieta 2 3 1

Senioru svētkus atbalstīja putnu fabrika „Ķekava”, „Piebalgas alus”, „Ķekavas avots”.
Paldies visiem novada aktīvajiem senioriem! Tiekamies pēc gada!

Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra

Apstiprina Ķekavas novada 
Vēlēšanu komisiju
Ķekavas novada dome 22. septembrī domes sēdē apstiprināja Ķekavas novada 
Vēlēšanu komisiju septiņu cilvēku sastāvā.

Jaunas Vēlēšanu komisijas izveide bija ne-
pieciešama, pamatojoties uz Republikas 
pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un 
vēlēšanu iecirkņu komisijas likumu, kas 
nosaka, ka „Vēlēšanu komisijas priekšsēdē-
tāju un pārējos vēlēšanu komisijas locekļus 
ievēlē attiecīgās pašvaldības dome triju mē-
nešu laikā pēc domes ievēlēšanas vai vie-
na mēneša laikā pēc domes izveidošanas”. 
Jaun ievēlētā Ķekavas novada dome darbu 
uzsāka 2021. gada 1. jūlijā.
Kandidātu pieteikšana Ķekavas novada Vē-
lēšanu komisijas sastāvam Ķekavas novada 
pašvaldības interneta vietnē www.kekavas-
novads.lv tika izsludināta no 23. augusta līdz 
10. septembrim. Kopumā tika saņemti deviņi 
pieteikumi, astoņi no tiem tika virzīti izskatī-
šanai Finanšu komitejā un domes sēdē.
Ķekavas novada domes sēdē par Vēlēšanu 
komisijas priekšsēdētāju tika ievēlēta Aija 
Videniece, par komisijas  locekļiem tika 
apstiprināti Kristīne Ēķe, Kristīne Brūzīte,  
Reinis Priede, Anita Parole, Diāna Reinhol-
ce, Liesma Gorelova.
Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu ko-
misiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas likums 
paredz, ka Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parla-
menta vēlēšanu, tautas nobalsošanas, kā arī 
pašvaldības domes vēlēšanu sagatavošanai 
katrā valstspilsētas pašvaldībā un novada 
pašvaldībā no vēlētājiem tiek izveidota at-
tiecīgi valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu 
komisija un novada pašvaldības vēlēšanu 
komisija 7–15 locekļu sastāvā. Vēlēšanu ko-
misijas locekļu skaitu nosaka attiecīgā dome.
Vēlēšanu komisija nodrošina attiecīgās do-
mes vēlēšanu, kā arī likumā paredzētajos 
gadījumos  – tautas nobalsošanas sagata-
vošanu un sarīkošanu. Vēlēšanu komisija 

atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu liku-
mam Centrālās vēlēšanu komisijas noteik-
tajā kārtībā:
 pieņem, reģistrē un publicē deputātu 
kandidātu sarakstus normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā;

 apstiprina vēlēšanu zīmju saturu, nodro-
šina vēlēšanu zīmju izgatavošanu un no-
gādāšanu iecirkņu komisijām;

 nosaka vēlēšanu iecirkni, kurā notiek bal-
sošana pirms vispārējās vēlēšanu dienas;

 kontrolē iecirkņu komisiju darbību un 
sniedz šīm komisijām palīdzību to nodro-
šināšanā ar transportu, sakaru un citiem 
tehniskajiem līdzekļiem un apsardzi;

 sakarā ar saņemtajām sūdzībām vai pēc 
savas iniciatīvas pārbauda vēlēšanu re-
zultātus atsevišķos vēlēšanu iecirkņos;

 informē vēlētājus par vēlēšanu kārtību;
 izskata ar vēlēšanām saistītas sūdzības un 
iesniegumus;

 ir tiesīga izskatīt jebkuru ar vēlēšanu saga-
tavošanu un vadīšanu saistītu jautājumu;

 pēc vēlēšanu pabeigšanas saņem no iecir-
kņu komisijām balsu skaitīšanas protoko-
lus un citus materiālus, pārbauda iecir-
kņu komisiju protokolus, saskaita 
vēlēšanu rezultātus;

 apstiprina vēlēšanu rezultātus, nosaka ie-
vēlētos deputātus un notikušo vēlēšanu 
rezultātus publicē normatīvajos aktos no-
teiktajā kārtībā;

 nosūta savu lēmumu par vēlēšanu rezul-
tātu apstiprināšanu kopā ar vēlēšanu ko-
misijas protokoliem Centrālajai vēlēšanu 
komisijai;

 pilda citus ar domes vēlēšanām saistītus 
pienākumus. 

Administratīvā pārvalde

Solis
prātam

Solis
ķermenim

Solis
sirdij



12

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

sPorts

Baldones sporta kompleksa grafiks 2021./2022. gadā  

Katru darbdienas vakaru un nedēļas nogalēs sporta kompleksā notiek dažādu veidu treniņu nodarbības jebkuram vecumam un gaumei. Aicinām izvēlēties sev piemēro-
tāko un veselīgi pavadīt brīvo laiku! Plašāka informācija par nodarbībām, zvanot uz tālruņa numuru 26335442 (E. Brigmanis).  

treniņu nodarbības Pirmdiena otrdiena trešdiena ceturtdiena Piektdiena sestdiena svētdiena
Riteņbraukšanas nodarbības bērniem un jauniešiem no 6 līdz 16 gadu vecumam. Vada 
O. Meļehs (tālr. nr. 27726842).

17.00–19.00 15.30–19.30 12.00–14.00

Krosmintona nodarbības bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem. Vada N. Zvaigzne (tālr. 
nr. 26633533).

18.30–21.30 19.00–21.30 11.00–14.30

Basketbola nodarbības bērniem no 6 līdz 14 gadu vecumam. Bez maksas. Vada D. Grā-
vīte (tālr. nr. 20338999). 

17.00–18.30 17.00–19.00

Regbija nodarbības bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem. Bez maksas. Vada E. Šefa-
novskis (tālr. nr. 29332986).

15.30–19.00 15.30–18.00 15.30–19.30 15.30–19.30

Estētiskā dejošana meitenēm. Vada S. Vaidere (tālr. nr. 29351963). 15.00–19.00 15.00–18.30
Bokss jebkuram vecumam, sākot no 6 gadiem. Vada A. Aboltiņš (tālr. nr. 22050708). 20.30–22.00 20.00–22.00 20.00–22.00
Hiphopa un breika nodarbības bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem. Bez maksas. Vada 
Z. Bērziņa (tālr. nr. 26745474, 27753656).

19.00–20.00
20.30–22.00

18.40–21.00 11.00–13.00

Karatē nodarbības bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem „SEN-E”. Vada J. Ivanovs (tālr. 
nr. 26408970).

17.00–21.00 17.00–20.30

Futbola nodarbības bērniem FK „Auda” no 4 līdz 16 gadu vecumam. Vada R. Gorkšs (tālr. 
nr. 22520729).

17.00–21.00 17.00–21.00 17.00–21.00 9.00–12.00

Vieglatlētika 6–10 gadus veciem bērniem. Vada V. Kumermane (tālr. nr. 26586983). 19.30–20.30 18.00–20.00 18.30–20.00 9.00–10.30
Airēšanas nodarbības 6–18 gadus veciem bērniem. Vada E. Grāvītis (tālr. nr. 29412431). 18.00–20.30 15.30–20.00 16.00–20.00
Aerobika senioriem. Vada A. Antone (tālr. nr. 29638550). 9.00–10.30 9.00–10.30
Novuss pieaugušajiem. Vada E. Siliņš (tālr. nr. 29469673). 18.00–21.00
Vēderdejas meitenēm un sievietēm. Vada M. Rižova (tālr. nr. 28269759). 20.00–22.00 20.30–22.00
Joga jebkuram interesentam. Vada A. Tūtiņa (tālr. nr. 29970649). 19.00–20.00 20.00–21.00
Zumba. Vada D. Bramane (tālr. nr. 20399299). 18.00–19.00 19.00–20.00
Ciguna nodarbības. Vada J. Vagals (tālr. nr. 26517876). 7.00–8.30
Ir iespēja rezervēt sporta zāli dažādām aktivitātēm (tālr. nr. 26335442).

Baldonē noslēdz „Vivus.lv” MTB maratona 
15. jubilejas sezonu
2. oktobrī Baldonē noslēdzās „Vivus.lv” MTB maratona 15. jubilejas sezona, kurā 
uzvaras laurus plūca „DTG”/„MySport” komandas braucējs Andžs Flaksis un Carni-
kavas komandas braucēja Renāte Rodionova. 

Sestdienas saulainais rīts solīja ļoti aizraujo-
šu un interesantu „Vivus.lv” MTB maratona 
sezonas noslēguma posmu. Uz sacensībām 
bija ieradušies gandrīz visi sezonas līde-
ri un ātrākie braucēji. Kopvērtējuma līderi 
„DTG”/„MySport” braucēji Oskars Muiž-
nieks un Lauris Purniņš šoreiz savus spēkus 
pārbaudīja Itālijas Elbas salā pasaules čem-
pionātā MTB maratonā, bet uz starta devās 
citi ātrākie velobraucēji, kas sezonas laikā 
sevi pierādījuši un cīnījušies par augstām 
vietām, – Blūms, Bogdanovičs, Krasts, Lūsis, 
Kļaviņš, Ālītis un vēl daudzi citi.
Šoreiz pirmie trasē devās pusaudžu distan-
ces braucēji, uzreiz pēc viņiem distanci uz-
sāka arī veloentuziasti „Johhny’s Bloom” 
braucēji. Pēc tam uz starta līnijas devās ma-
ratona dalībnieki, kas devās garākajā – 50 ki-
lometru  – distancē. Pēdējie uz starta devās 
viskuplāk pārstāvētās „Latvijas valsts mežu” 
pusmaratona distances braucēji, kas veica 
pusi no maratona trases. Riekstukalna speci-
fika un trases sarežģītība bija pārbaudījums 
visiem braucējiem, taču iegūtās pozitīvās 
emocijas interesantajā trasē nevienam ne-
traucēja finišēt ar smaidu sejā.
„HRX” maratona distancē šoreiz savu ātru-
mu un tehniku meistarīgi parādīja Andžs 
Flaksis („DTG”/„MySport”), distanci veicot 
visātrāk – 2 stundās un 4 minūtēs. Otrajā vie-
tā U-23 grupas līderis Alekss Krasts („Dobe-
les dzirnavnieks”/„FeelFree”), bet trešā vieta 
šoreiz Aleksa komandas biedram Mārim 
Bogdanovičam. 
Aizraujošas sacensības izvērtās „HRX” ma-
ratona distancē sieviešu konkurencē, jo uz 
starta devās arī pusmaratona distances līdere 
Renāte Rodionova („Carnikava”) un arī šose-
jas riteņbraucēja, kas šobrīd pārstāv Spānijas 

komandu „Eneicat”, sastādot sīvu konkuren-
ci dāmu konkurencē. Šoreiz visātrāk 50 kilo-
metru distanci izdevās veikt Renātei Rodio-
novai, otrajā vietā Lija Laizāne, bet trešajā 
vietā kopvērtējuma līdere Beāte Kovgere. 
„Latvijas valsts meži” pusmaratona 25 kilo-
metru distancē nepārspēts palika kopvērtē-
juma līderis Ģirts Cirvelis („Roadex”), otrā 
vieta Reinim Marksam („Velorīts”), trešā  – 
Kārlim Kliesmetam (MSĢ/RRS), savukārt 
sieviešu konkurencē ātrākā bija Krista Pūcīte 
(„Roadex”), otrā  – Monta Pauloviča, trešajā 
vietā – Evija Ziediņa („KS Sporta klubs”).
„Baltais” pusaudžu distancē uzvaras laurus 
plūca kopvērtējuma līderis Rihards Lozbers, 
otrajā vietā Kristers Celitāns, bet trešā vieta 
Bruno Brēdem. Meiteņu konkurencē ātrākā 
arī kopvērtējuma līdere Kate Skujiņa, otrā 
vieta Amandai Reilijai Zariņai, trešā vieta 
Laurai Kliesmetei.
Tā kā Baldones posms bija pēdējais šajā sezo-
nā, tika apbalvoti arī sezonas kopvērtējuma 
līderi.
2021. gada sezonas kopvērtējuma līderi 
„HRX” maratona distancē (vīrieši):
1. Oskars Muižnieks („DTG”/„MySport”)
2. Māris Bogdanovičs („Dobeles dzirnav-
nieks”/„FeelFree”) 
3. Lauris Purniņš („DTG”/„MySport”)
4. Alekss Krasts („Dobeles dzirnavnieks”/
„FeelFree”)
5. Sandijs Kļaviņš („Velo Express Scott”) 
6. Uldis Ālītis („DTG”/„MySport”)
2021. gada sezonas kopvērtējuma līderi 
„HRX” maratona distancē (sievietes):
1. Beate Kovgere (EMU/Mālpils Sporta klubs)
2. Zane Ķelpe („Garkalne”)
3. Lauma Čerņevska („Latvian Cycling 
Girls”)

4. Inna Juršēviča (SK „Priekuļi”)
5. Līga Actiņa („LiVelo”/„Zelta zeme”)
6. Anita Antone („Latvian Cycling Girls”)
2021. gada sezonas kopvērtējuma līderi 
„Latvijas valsts meži” pusmaratona distan-
cē (vīrieši):
1. Ģirts Cirvelis („Roadex”)
2. Artūrs Nummurs („Velo Express Scott”)
3. Ronalds Rītiņš („VW Komerctransports”/
„Veloprofs”)
2021. gada sezonas kopvērtējuma līderi 
„Latvijas valsts meži” pusmaratona distan-
cē (sievietes):
1. Renāte Rodionova („Carnikava”)
2. Krista Pūcīte („Roadex”)
3. Monta Pauloviča („Ādaži Velo”)
2021. gada sezonas kopvērtējuma līderi 
„Baltais” pusaudžu distancē (puiši):
1. Rihards Lozbers („DTG”/„MySport”)
2. Bruno Brēde („LiVelo”/„Zelta zeme”)
3. Justs Jurka („Velo Express Scott”) 
2021. gada sezonas kopvērtējuma līderi 
„Baltais” pusaudžu distancē (meitenes):
1. Kate Skujiņa („Baltais”)
2. Amanda Reilija Zariņa (Baldones RN/
ĶNSS)
3. Loreta Vaisūna (Ķekavas NSS)

„Vivus.lv” MTB maratons

Baldonē 
aizvadīts 
„Veselības 
skrējiens 2021”
No 22. jūlija līdz 16. septembrim nori-
sinājās Baldones „Veselības skrējiens 
2021” piecos posmos. Katrā posmā 
piedalījās vismaz 120 dalībnieku – gan 
baldonieši, gan viesi, jauni un piere-
dzējuši sportisti. Katrs posms bija ļoti 
gaidīts ikvienam skrējējam, jo radīja 
kopības sajūtu, un 45 minūtes paskrēja 
nemanot. 

Kopvērtējumam bija nepieciešams piedalī-
ties vismaz četros posmos no pieciem. No-
slēdzošajā posmā apbalvoja sešas labākās 
sievietes un vīriešus absolūtajā vērtējumā, 
kā arī sievietes un vīriešus deviņās vecuma 
grupās. 
Absolūtajā vērtējumā tika apbalvoti: (sie-
viešu konkurencē) Kristīne Vilcāne, Enija 
Stangute, Zanda Kārkliņa, Ieva Tāle-Stan-
gute, Alise Beinardte, Džesika Ermuiža; 
(vīriešu konkurencē) Mareks Zālītis, Gatis 
Vilšķērsts, Alfs Vilcāns, Einards Šauriņš, 
Rūdolfs Vanags, Krišjānis Vanags.
Par skrējēju aktīvu uzmundrināšanu rū-
pējās Andris Vilcāns, kurš iedrošināja, lika 
pasmaidīt pat pēdējās minūtēs, informēja 
par jaunumiem un distances rekordiem. 
Par ritmisku muzikālo noformējumu rū-
pējās divu paraolimpisko sudraba medaļu 
ieguvējs Tokijas olimpiādē Rihards Snikus. 
Pēdējā posmā visiem bija iespēja apskatīt 
olimpiskās medaļas klātienē un nofotogra-
fēties. 
Paldies visiem dalībniekiem, kas piedalī-
jās   Baldones „Veselības skrējienā 2021”! 
Tiekamies jau nākamajos Baldones sporta 
kompleksa rīkotajos pasākumos!

Baldones sporta komplekss 



13

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

sPorts

Eiropas Mobilitātes 
nedēļas un Eiropas 
Sporta nedēļas 
pasākumi Ķekavas 
novadā
Septembra beigās Ķekavas novadā, līdzīgi kā visā Latvijā, norisi-
nājās Eiropas Mobilitātes nedēļas un Eiropas Sporta nedēļas pa-
sākumi, kuru laikā iedzīvotāji tika aicināti uz dažādām sportiskām 
aktivitātēm un konkursiem. 

No 16. līdz 22. septembrim Eiro-
pas Mobilitātes nedēļa ar saukli 
„Kusties un esi vesels!” aicināja 
iedzīvotājus būt fiziski aktīviem 
un mainīt savus ieradumus, pie-
mēram, izvēlēties pārvietošanās 
veidus, kas nerada vai ievērojami 
samazina gaisa piesārņojumu. 
Viens no izaicinājumiem šajā ne-
dēļā bija „Esi aktīvs un mobils!”, 
kurā uzvarēja Agnese Geka. Savu-
kārt 1.–4.  klašu skolēni piedalījās 
konkursā „Mans sapņu velosi-
pēds!”, bet 5.–12.  klašu skolēni  – 
fotokonkursā „Dodamies uz skolu 
zaļi!”. Šajos konkursos ļoti aktīvi 
piedalījās skolēni no Ķekavas vi-
dusskolas, privātās pamatskolas 
„Gaismas tilts ‘97”, Daugmales pa-
matskolas, Baložu vidusskolas un 
Baldones vidusskolas.
Nedēļas ietvaros tika rīkota zib-
akcija „Gaismas brauciens” sa-
darbībā ar Reģionālo pašvaldības 
policiju dažādās novada teritori-
jās – Baložos, Ķekavā, Katlakalnā 
un Daugmalē. Zibakcijas mēr-
ķis – atgādināt par ceļu satiksmes 
dalībnieku drošību diennakts 
tumšajā laikā, būt izgaismotiem, 
košiem un labi pamanāmiem. Da-
lībnieki veica velodrošības trasi, 
kā arī piedalījās nelielā izbraucie-
nā ar velosipēdu.
Eiropas Sporta nedēļa Ķekavas 
novadā norisinājās no 23. sep-
tembra līdz 1.  oktobrim, un tās 
ietvaros novada iedzīvotājiem 
bija iespēja piedalīties dažādās 
bezmaksas sporta aktivitātēs: 
tiešsaistes vingrošanas nodar-
bībās ar fitnesa trenerēm Olgu 
Volkovu un Kristīni Tihanovu, kā 
arī solo latino deju ritmos kopā ar 
bijušo sporta deju dejotāju Elī-
nu Šmagri. Vakaros gan lieliem, 
gan maziem sporta aktīvistiem 
bija iespēja izkustēties „KSMRS 

Fitness” fiziskās sagatavotības 
nodarbībās. Gatavojoties ziemai 
un iedrošinot ikvienu peldēt gri-
bētāju, ar norūdīšanās pamatiem 
iepazīstināja daudzkārtēja Latvi-
jas čempione ziemas peldēšanā  
Marta Šaboviča. Savukārt aktivi-
tāšu izaicinājumā „MapMyRun” 
bija iespēja piedalīties gan gājē-
jiem, gan skrējējiem, gan arī ri-
teņbraucējiem un pārliecināties 
par kustību burvību svaigā gaisā.
27. septembrī Ķekavas sporta klu-
bā tika organizēta atvērtā nodar-
bība paklāju boulingā sadarbībā ar 
Ķekavas un Bordesholmas drau-
dzības biedrību. Nodarbības laikā 
tika izspēlēts paklāju boulinga 
miniturnīrs, kurā 1. vietu izcīnīja 
komanda „Baloži 3” (komandas 
kapteinis Pēteris), 2.  vietu  – ko-
manda „Ķekava 2” (komandas 
kapteine Inta), 3.  vieta komandai 
„Baloži 2” (komandas kapteine Ta-
bita), 4. vieta komandai „Baloži 1” 
(komandas kapteine Hermīne), 
5. vieta komandai „Ķekava 1” (ko-
mandas kapteine Ingera).
27. septembrī Baložos un 1.  ok-
tobrī Ķekavā norisinājās šķēršļu 
skrējiens, kurā bija jāveic aptuve-
ni 1,3 kilometrus gara trase ar da-
žādiem šķēršļiem. Distance tika 
plānota, lai tajā būtu interesanti 
gan pusaudžiem, gan pieauguša-
jiem. Tā bija pa spēkam ikvienam, 
lai pārliecinātos par savu veiklību 
un ātrumu. 
Paldies mūsu atbalstītājiem – put-
nu fabrikai „Ķekava”, uzņēmu-
miem „Ķekavas avots”, „Piebal-
gas alus” un „Lautus”  –, kā arī 
visiem dalībniekiem par atsaucī-
bu un aktivitātēs gūtajām pozitī-
vajām emocijām!  

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

LSVS 58. sporta spēļu 
finālsacensības šahā un novusā
25.  septembrī vienlaikus trīs pašvaldībās norisinājās Latvijas Sporta veterānu (senioru) savienības 
58. sporta spēļu finālsacensības šahā (Baložos), novusā (Ķekavā un Baldonē) un rudens krosā (Jēkabpilī). 

Šaha finālsacensībās Baložu vidus-
skolas sporta kompleksā piedalījās 
57 sportisti no 14 komandām. Uz-
varētāju godā šogad Rīgas pilsētas 
veterāni. Paldies sakāms Ķekavas 
novada komandas dalībniekiem 
Liegai Benkenai, Valdim Viš-
ņevskim un Arturam Ribkinskim, 
kuri šoreiz startēja nepilnā sastā-
vā. Liegu Benkenu sveicam ar iz-
cīnīto bronzas godalgu! Ķekavas 
novada komanda kopvērtējumā 
ierindojās 13. vietā.
Novusa finālsacensības norisi-
nājās Ķekavā un Baldonē, un 
tajās piedalījās 128 dalībnieki no 
25 komandām. Goda pjedestāla 
augstāko virsotni iekaroja Rīgas 

komanda, aiz sevis atstājot Augš-
daugavas novadu un Valmieras 
novadu. Ķekavas novadu pārstā-
vēja divas komandas, kopvērtēju-
mā izcīnot 16. un 17. vietu. Dāmu 
konkurencē veiksmīgi spēlēja 
Regīna Andersone, vienspēlēs 
izcīnot 4.  vietu (Ķekavas novada 
1.  komanda), vīru konkurencē 
Jānis Dūmiņš (Ķekavas nova-
da 2.  komanda) izcīnīja 2.  vietu, 
Mikus Andersons (1.  komanda) 
ieguva 6.  vietu, Gunārs Evers 
(1. komanda) – 6. vietu.
Rudens krosa finālsacensībās Jē-
kabpils Mežaparkā kopumā pie-
dalījās 91 skrējējs dažādu garumu 
distancēs. Ķekavas novada koman-

du pārstāvēja seši sportisti. Atka-
rībā no vecuma grupas skrējējiem 
bija jāpieveic 1 km, 2 km, 3 km, 
5 km vai 8 km gara distance.
Vīru konkurencē no Ķekavas ko-
mandas uz augstākā goda pje-
destāla pakāpiena savā grupā 
kāpa Mareks Zālītis; dāmu kon-
kurencē Zandai Kārkliņai 2. vieta 
savā grupā, Kristīnei Vilcānei  – 
3. vieta, Marikai Zālītei – 6. vieta,  
Ievai Tālei-Stangutei  – 6. vieta, 
Ilonai Bēmerei – 7. vieta. Koman-
du vērtējumā rudens krosā Ķeka-
vas novadam 9. vieta.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Ķekavas novada kausu futbolā 
6×6 izcīna TFK „LATS” komanda
12. septembrī Ķekavas vidusskolas sākumskolas stadiona futbola laukumā, kuram šovasar tika atjau-
nots segums, notika futbola turnīrs formātā 6 pret 6. 

Turnīrā piedalījās sešas komandas, 
kuras aizvadīja viena apļa turnīru. 
Pēc aizraujošām cīņām par čem-
pioniem, uzvarot visās spēlēs, kļu-
va TFK „LATS”, pārspējot koman-
das „Ķengarags” un „Ķekava”.
Par turnīra vērtīgāko spēlētāju 

tika atzīts Roberts Vārpa no TFK 
„LATS”. Kopvērtējumā: 1.  vie-
ta – TFK „LATS”, 2. vieta – „Ķen-
garags”, 3.  vieta  – „Ķekava”, 
4.  vieta  – FK „Ķekavas novads”, 
5.  vieta  – „Daugmales dadzis”, 
6. vieta – FK „Dienvidi”.

Turnīru atbalstīja „Optibet”, put-
nu fabrika „Ķekava”, „Macron”, 
„Piebalgas alus”, „Ķekavas avots”. 
Paldies visiem spēlētājiem, ties-
nešiem un atbalstītājiem!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

sPorta saceNsĪBu uN Pasākumu kaleNdārs

datums vieta laiks Pasākums

14. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 21.00–23.00 „Elvi” līga florbolā (siev.), FK „Ķekava”–„Rubene 1”

15. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 LČ 1. līga florbolā (vīr.), „Ķekavas Bulldogs”–SK „Slampe”/

„Zevid”
16. oktobris Ķekavas sporta klubs 10.00–18.00 Latvijas čempionāts novusā (jauktās dubultspēles)

16. oktobris FK „Auda” stadions 14.00–16.00 „Optibet” Nākotnes līga futbolā, FK „Auda”–„Albatroz” SC/
FS „Jelgava”

22. oktobris FK „Auda” stadions 20.00–22.00 LČ 3. līga futbolā, Ziemeļu zona (vīr.), FK „Ķekava”/FK 
„Auda”–FC „Gauja”

23. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 16.00–18.00 „Elvi” līga florbolā (siev.), NND/RJTC–Ķekavas Irlava/ 

Tukums–Slampe
23.–31.ok-
tobris

Ķekava, Baloži un 
Baldone 00.00–24.00 Fotoorientēšanās konkurss „Sportojošo ģimeņu spiets 

2021”

24. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.30–21.30 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 1. kārta

29. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 „Elvi” līga florbolā (vīr.), „Ķekava”–„Lekrings”

29. oktobris Ķekavas sporta klubs 20.00–22.00 „Ramirent” Nacionālā basketbola līga, BK „Ķekava”– 
„Kandava”/„Anzāģe”

30. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.00–16.00 LČ 1. līga florbolā (vīr.), „Ķekavas Bulldogs”–„Ogres Vilki”

31. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.30–21.30 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 2. kārta

4. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 21.00–23.00 „Elvi” līga florbolā (siev.), FK „Ķekava”–„Līgatne”

5. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 „Elvi” līga florbolā (vīr.), „Ķekava”–„Rubene”

6. novembris FK „Auda” stadions 14.00–16.00 „Optibet” Nākotnes līga futbolā, FK „Auda”–Grobiņas SC

6. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 16.00–18.00 „Elvi” līga florbolā (siev.), „Ķekavas Bulldogs”/ 

NND–„Lekrings”

7. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 13.00–15.00 „Elvi” līga florbolā (siev.), FK „Ķekava”–Irlava/Tukums– 

Slampe

7. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.30–21.30 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 3. kārta

12. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 LČ 1. līga florbolā (vīr.), „Ķekavas Bulldogs”–RTU/ 

„Rockets 1”

12. novembris Ķekavas sporta klubs 20.00–22.00 „Ramirent” Nacionālā basketbola līga, BK „Ķekava”– 
BK „Talsi”

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv  
 

f
o

t
o

: 
n

o
 s

P
o

r
ta

 a
ģ

e
n

t
ū

r
a

s
 a

r
h

īv
a



14

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

kultūra

Pateicības rakstu saņem 
ilggadējā Ķekavas 
novadpētniecības muzeja 
vadītāja 
22. septembrī kultūras ministrs Nauris 
Puntulis par ilggadēju muzejā ieguldī-
to darbu 15 muzeju darbiniekiem pa-
sniedza Kultūras ministrijas pateicības 
rakstus. Par muzejā ieguldīto darbu aiz-
vadītajos 25 gados Kultūras ministrijas 
pateicības raksts tika piešķirts arī Ķeka-
vas novadpētniecības muzeja vadītājai 
Inārai Rumbinai. 

Sveicot ilggadējos muzeju darbiniekus, 
kultūras ministrs Nauris Puntulis teica: 
„25 gadi muzeja kā organizācijas vēsturē ir 
samērā neliela laika vienība. Cilvēka dzīvē 
tas ir nopietns dzīves cēliens. Profesionā-
lajā darbībā mūsdienu mainīgajā pasaulē 
25 nepārtraukti gadi, kas veltīti vienai no-
zarei, ir apbrīnojama uzticība un mīlestība 
pret savu darbu. Šo 25 gadu laikā muzeju 
nozare ir ārkārtīgi mainījusies, bet šodien 
sveicam tos, kas iet līdzi laikam, maina 
darba metodes, bet tajā pašā laikā saglabā 
pašu pamatu – misijas apziņu pret kultū-
ras mantojumu.”
Kultūras ministrija atgādina, ka pateicības 
rakstus par ilggadēju darbu muzeju noza-

rē pasniedz ik gadu vasaras sākumā, kad 
muzeja nozare atzīmē Starptautisko Mu-
zeju dienu un beigusi organizēt Muzeju 
nakts norises Latvijā. Epidemioloģiskās 
drošības pasākumu dēļ šogad muzeji, iz-
ņemot to brīvdabas ekspozīcijas, apmeklē-
tājiem bija slēgti, tādēļ svinīgais pasākums 
tika pārcelts uz rudeni.
 

Administratīvā pārvalde

Zelta pāris – Irēna un Mārtiņš 
Gargurņi  Ķekavā
Ķekavas novada pašvaldības redzeslokā nonākusi vēl viena brīnišķīga ģimene, kura 
apliecina stipras ģimenes vērtības, mīlestību un cieņu vienam pret otru, mīlestību 
pret darbu un savu dzimto vietu, un tie ir Irēna un Mārtiņš Gargurņi no Ķekavas, kuri 
šogad augusta izskaņā svinēja 50. kāzu jubileju. 

Zelta pāris Ķekavu par savām mājām sauc 
jau 46 gadus, bet pirmā satikšanās bija te-
pat netālu – Vecumniekos, kādā ballē Ve-
cumnieku Kultūras namā. 1971. gada 21. 
augustā atskanēja kāzu valsis un tika no-
vīta Gargurņu ģimene, kuras stiprums ir 
atspoguļojies divos brīnišķīgos bērnos un 
četros mazbērnos.  
Kad tika svinētas kāzas, jaunā ģimene vēl 
dzīvoja Vecumniekos. Mārtiņš katru dienu 
mēroja ceļu uz Ķekavu, kur strādāja „Ķeka-
vas PMK” par namdari. Viņa arodu tagad 
turpina dēls Ingus. 1975. gadā, piedzimstot 
dēlam, jaunā ģimene saņēma dzīvokli no 
Mārtiņa darbavietas, un viņu dzīves gaitas 
sākās Ķekavā. Mārtiņš darbu turpināja „Ķe-
kavas PMK”, bet sieva Irēna sāka strādāt 
putnu fabrikā „Ķekava”, kur jau aizritējuši 

35 gadi. Arī meita Zane savu darba dzīvi 
saistījusi ar putnu fabriku „Ķekava”. 
Irēna un Mārtiņš Gargurņi jaunajām ģime-
nēm novēl: „Reiz tālā jaunībā veca māmuļa 
teica: „Nemeklējiet vieglu laimi!” Cits laimi 
saredz naudas kaudzītēs. Cits laimi atrod 
astoņu istabu paklāju mīkstumā. Citam lai-
mi atnes bērnu smiekli, pavasarī uzarti lau-
ki un rudenī piebriedušas graudu vārpas. 
Bet visām vārpām ir akoti. Akotainā laime… 
Kāpēc gan ne? Akotainā laime palīdzot dzī-
vi bez akotiem nodzīvot.” 
Ķekavas novada pašvaldība sveic Gargurņu 
ģimeni, novēlot viņiem arī turpmāk saglabāt 
dzīvesprieku, labu veselību un mīlošu ģime-
ni. Lai mazbērni Reinis, Nora, Toms un Miks 
palīdz saglabāt jaunības degsmi un azartu! 

Administratīvā pārvalde

Marutas O’Donnell gleznu 
personālizstāde „Ar 
mīlestību no Īrijas”
Baložu Kultūras nama 60. jubilejas ietvaros māksliniece Maruta O’Donnell (dzimusi 
Frančenko) priecē Baložu saimi ar savu gleznu personālizstādi „Ar mīlestību no Īri-
jas”. Izstāde Baložu Kultūras namā būs apskatāma līdz 1. novembrim. 

Maruta dzimusi 1964.  gada 1.  novembrī, 
bērnību un skolas gadus aizvadījusi Dzēr-
benē Cēsu pusē. Zīmēšana, gleznošana, 
dekoru veidošana, floristikas noformējumi 
ir Marutas darbs, hobijs un dzīves filozofi-
ja. Ceļojot pa plašo pasauli, Marutai līdzi 
ir ļoti maz mantu un drēbju, bet vienmēr 
līdzi ir zīmēšanas bloks un zīmulis. Tā top 
skices un iedvesmas jaunām gleznām.
Laika posmā no 1997.  gada līdz 2002.  ga-
dam Maruta bija Baložu Kultūras nama 
noformēšanas māksliniece, kuras veidotie 
darbi vēl joprojām nereti tiek iznesti die-
nas gaismā, lai no jauna atspīdētu prožek-
toru gaismās. 2002. gadā Maruta devās 
darba gaitās uz Īriju, kur turpina strādāt 
un priecēt Kilkenijas iedzīvotājus ar ziedu 
rotājumiem un gleznu izstādēm.

Baložu Kultūras nams

Piesaki pretendentus 
apbalvojumam „Ķekavas 
novada Goda pilsonis 2021” 
Ķekavas novada pašvaldība aicina pieteikt pretendentus apbalvojumam „Ķekavas 
novada Goda pilsonis” līdz šā gada 14. oktobrim. 

Uz apbalvojuma piešķiršanu var pretendēt 
Ķekavas novadā, Latvijā vai ārvalstīs dzī-
vojoša fiziska persona, kas atbilst šādiem 
kritērijiem:
 mūža ieguldījums kultūras, izglītības, 
sporta vai saimnieciskajās nozarēs, kā arī 
Ķekavas novada attīstībā kopumā;

 pilsoniskā un sabiedriskā aktivitāte;
 pozitīva Ķekavas novada tēla veidošana 
un novada vārda popularizēšana;

 ilggadējs un panākumiem vainagots 
darbs Ķekavas novada labā;

 nozīmīga dzīves vai darba jubileja;
 citi īpaši nopelni.

Pretendentus Ķekavas novada pašvaldības 
apbalvojuma „Ķekavas novada Goda pil-
sonis” piešķiršanai var pieteikt:
 vismaz desmit Ķekavas novadā deklarē-
tas pilngadīgas fiziskas personas;

 vismaz divas Ķekavas novadā reģistrētas 
juridiskās personas vai organizācijas;

 pašvaldības domes pastāvīgā komiteja;
 pašvaldības domes deputāts;
 pašvaldības komisija;
 valsts vai pašvaldības iestāde. 

Pretendents nav tiesīgs pats pieteikt savu 
kandidatūru.
Pieteikumā apbalvojumam norāda:  
 apbalvojumam izvirzītās personas vār-
du, uzvārdu, dzimšanas datumu, nodar-

bošanos, dzīvesvietu, kontaktinfor-
māciju;
 pretendenta dzīves gājuma aprakstu, 
norādot panākumus, sasniegumus vai 
ieguldījumu, kas uzskatāmi par nozīmī-
gu devumu Ķekavas novadam;

 informāciju par pieteicēju (pieteicējiem).
Pieteikumus var iesniegt Ķekavas novada 
pašvaldības klientu apkalpošanas centros, 
nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi no-
vads@kekava.lv vai pa pastu Ķekavas no-
vada pašvaldībai (adrese: Gaismas iela 19, 
k.9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, LV-2123) ar 
norādi „Apbalvojumam „Ķekavas novada 
Goda pilsonis””.
Goda zīme „Ķekavas novada Goda pilso-
nis” ir vienreizējs apbalvojums, ko vienai 
personai var piešķirt tikai vienu reizi. Ap-
balvojumu kalendāra gadā var piešķirt ne 
vairāk kā trim personām.
Apbalvojuma saņēmēji tiek godināti paš-
valdības organizētā apbalvojumu pa-
sniegšanas ceremonijā Latvijas Republikas 
proklamēšanas gadadienā. Apbalvojuma 
„Ķekavas novada Goda pilsonis” pieteiku-
ma veidlapa un nolikums pieejami inter-
neta vietnē www.kekavasnovads.lv vai klien-
tu apkalpošanas centros Ķekavā, Baložos 
un Daugmalē.

Administratīvā pārvalde

f
o

t
o

: 
n

o
 P

e
r

s
o

n
īg

ā
 a

r
h

īv
a

f
o

t
o

: 
n

o
 P

e
r

s
o

n
īg

ā
 a

r
h

īv
a



15

2021. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

kultūra

Olimpiskie čempioni 3x3 
basketbolā piedalās sporta 
izstādē Ķekavā
1. oktobrī Ķekavas novadpētniecības muzejā tika atklāta izstāde „Atslēgas vārds 
SPORTS. Sarunas par mērķiem, neatlaidību, izaicinājumiem, ambīcijām, bailēm, gri-
basspēku”, kas vēsta par Ķekavas novada sportistu un treneru gūtajiem sasniegumiem.

Vai zinājāt, ka 3 x 3 basketbolists Agnis  
Čavars savās pirmajās basketbola nodarbī-
bās skolas sporta zālē pulksten septiņos no 
rīta mētāja bumbu uz pievilkšanās stieņa, 
jo visus grozus bija aizņēmuši lielie? To, 
ka diriģents Arvīds Platpers savulaik bijis 
Latvijas čempions daiļslidošanā dejās uz 
ledus? Un to, ka pazīstamais motosportists 
Toms Macuks pirmo reizi uz motocikla ap-
sēdās tad, kad viņam bija tikai četri gadi, 
kā arī to, ka viņš ir braucis pa trasi negaisa 
un lietus laikā, kad riteņi iestrēgst dubļos 
un motociklu vairs nevar izkustināt, un arī 
ar trim salauztām ribām? 
Ķekavas novadā ir daudz sportistu, kas kād-
reiz darbojušies vai pašlaik aktīvi darbojas 
dažādos sporta veidos, piemēram, basket-
bolā, boksā, kamaniņu sportā, daiļslidoša-
nā, motosportā, florbolā un hokejā. Izstādē 
iespējams noklausīties fragmentus no inter-
vijām ar vienpadsmit Ķekavas novada spor-
tistiem  – Agni Čavaru, Nauri Miezi, Aigaru 
Vītolu, Daini Daņiļeviču, Andu Knospiņu, 
Arvīdu Platperu, Tomu Macuku, Ivaru 
Krūmiņu, Gintu Klēģeru, Ādolfu Andreje-
vu – un trenera Andreja Zaķa dzīvesbiedres 
Lindas Zaķes atmiņu stāstu. Sarunās atspo-
guļojas sportistu piedzīvotais viņu karjeras 
laikā, sākot ar ģimenes atbalstu, motivāciju 
un sevis disciplinēšanu un beidzot ar gūta-
jiem sasniegumiem un piedzīvotajiem zau-
dējumiem, kas motivē nenobīties un doties 
tālāk.

Kā atzīst visi izstādes dalībnieki, nodarbo-
šanās ar sportu attīsta ķermeni un prātu, 
audzina un pilnveido raksturu un attīsta 
atbildības sajūtu pret darbu. Agnis  Čavars, 
kurš Ķekavā dzīvo kopš dzimšanas, intervijā 
teicis: „Spēlēt 3 x 3 ir pavisam kas cits nekā 
klasisko basketbolu. Jo 3 x 3 spēle ir, teiksim 
tā, diezgan brutāla. Jābūt absolūti koncen-
trētam. Tās intensitāte ir tik milzīga un pulss 
sitas tik ātri, ka brīžiem pat galviņa nestrādā, 
vienkārši dari automātiski. Un tad, vai tur 
kāds skatās vai ne, nemaz nav svarīgi.”
Jebkura sportista un trenera mērķis ir uz-
varēt, kļūt par labāko pasaulē. Lai gūtu pa-
nākumus sportā, talants noteikti ir mazākā 
daļa, salīdzinot ar ieguldīto darbu. Sportists 
Nauris Miezis sarunā ar Ķekavas novadpēt-
niecības muzeja pārstāvi Diānu Spertāli at-
klāj: „Panākumu atslēga noteikti ir veiksme 
un noteikti – trenera ievirze, trenera groži.” 
Izstādi papildina vienpadsmit kvadrātkodi, 
kurus noskenējot ar viedtālruņa kameru 
var noklausīties fragmentu no sportistu un 
trenera dzīvesbiedres intervijas par sporta 
nozīmi viņu dzīvē, kā arī apskatīt dalībnieku 
sporta inventāru, diplomus un medaļas, kas 
iegūtas sporta karjeras laikā.
Izstāde Ķekavas novadpētniecības muzejā 
apskatāma līdz  30. decembrim, ievērojot 
valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības 
noteikumus.

Ķekavas novadpētniecības muzejs



16

2021. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

Ķekavas Novada kultūras jauNumi

Baložu Pilsētas kultūras ceNtrs

10. oktobrī plkst. 18.00 Lielajā zālē režiso-
res Daces Pūces spēlfilma „Bedre” pēc Janas  
Egles stāstu motīviem.
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. Biļe-
tes var iegādāties kultūras nama kasē (norēķini 
skaidrā naudā).

15. oktobrī plkst. 19.00 izrāžu apvienības 
„Panna” brieduma komēdija stand-up stilā 
„Sieviete kā konfekte”. Titullomā Zane Daudzi-
ņa.
„Zaļais” pasākums*. Darbosies izbraukuma ka-
fejnīca.  Biļetes cena: 10; 12 un 15 eiro. Biļetes 
var iegādāties „Biļešu paradīzes” kasēs un kul-
tūras nama kasē (norēķini skaidrā naudā). 

17. oktobrī plkst. 18.00 režisora Matīsa Ka-
žas latviešu vesterns „Wild East. Kur vedīs 
ceļš”.
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. Biļe-
tes var iegādāties kultūras nama kasē (norēķini 
skaidrā naudā).

24.  oktobrī plkst.  18.00 režisora Alesandro 
Rosellīni dokumentālā filma „Es piedzimu 
Rosellīni”. Roberto Rosellīni ir viens no zinā-
mākajiem itāļu režisoriem, neoreālisma autors 
pēckara gados un kosmopolītas ģimenes pat-
riarhs. Viņam šī filma ir terapeitisks mēģinā-
jums sarunāties ar savu ģimeni un tikt skaidrī-
bā ar dzimtas „lāstu”. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. Biļe-
tes var iegādāties kultūras nama kasē (norēķini 
skaidrā naudā).

30.  oktobrī plkst.  18.00 spēlfilmas „Emīlija. 
Latvijas preses karaliene” 1., 2. un 7. (doku-
mentālā) sērija. Latvijas vēsturē bagātākās 
sievietes un izdevējas Emīlijas Benjamiņas 
dzīvesstāsts, sākot no 1924. gada, kad viņa 
nolemj kopā ar vīru Antonu Benjamiņu izdot 
ilustrēto izdevumu „Atpūta”, kas kļūst par vie-
nu no populārākajiem dzīvesstila izdevumiem 
Latvijā.
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. Biļe-
tes var iegādāties kultūras nama kasē (norēķini 
skaidrā naudā).

6.  novembrī plkst.  14.00 maestro Viktora  
Pizāna autorkoncerts “Dziesmas no visas sirds”. 
Piedalās vīru koris „Silvicola”, jauktais koris 
„Zemdega”, bērnu vokālie ansambļi „Balodī-
ši” un „Baltā dūja”, senioru vokālais ansamb-
lis „Atvasara”, dāmu deju grupa „Ābeļzieds” 
un Latvijas Nacionālās operas solists Guntars 
Ruņģis
„Zaļais” pasākums*. Ieeja bez maksas.

7. novembrī plkst. 18.00 spēlfilmas „Emīlija. 
Latvijas preses karaliene” 3. un 4. sērija. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. Biļe-
tes var iegādāties kultūras nama kasē (norēķini 
skaidrā naudā).

2. novembrī plkst. 11.00 Baložu bibliotēkas 
lasītāju klubiņa tikšanās.  Mēneša pirmajā otr-
dienā Baložu bibliotēkas lasītāju klubiņš rīko 
ikmēneša tikšanos klātienē. Dalīsimies domās 
par aktuālāko izlasīto grāmatu. Aicinām pie-
vienoties jaunus dalībniekus! 
Dalība tikai vakcinētiem vai Covid-19 pārsli-
mojušiem, uzrādot derīgu Covid-19 sertifikātu 
un personu apliecinošu dokumentu.

dauGmales multifuNkcioNālais 
ceNtrs
19. oktobrī plkst. 19.30 filma „Kur vedīs ceļš”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

23. oktobrī plkst. 12.00 animācijas filma bēr-
niem „Dullā vista Turu”.
Biļetes cena: 2 eiro.

26. oktobrī plkst.  19.30 Ilzes Burkovskas- 

Jakobsenas godalgotā filma „Mans mīļākais 
karš”.
Biļetes cena: 3 eiro.

2. novembrī plkst. 19.30 filma „Tizlenes”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

6. novembrī plkst.18.00 filmas „Emīlija. Lat-
vijas preses karaliene” 1., 2. un 3. sērija. 
Biļetes cena: 5 eiro.

11.  novembrī plkst. 19.00 lāpu gājiens uz 
Senču svētkalniņu. Pulcēšanās plkst. 18.30. pie 
Daugmales pagasta pārvaldes.

13. novembrī plkst.17.00 filmas „Emīlija. Lat-
vijas preses karaliene” 4., 5., 6. un 7. sērija.
Biļetes cena: 5 eiro.

Ķekavas kultūras Nams
Bērnu deju kolektīva „Daina” 20 gadu jubilejai 
veltīta Ulda Laganovska fotoizstāde.

27.  oktobrī plkst.  19.30 koncertuzvedums 
„Dvēsele kabatā”. Dzeja, dziesma, mūzika. Pie-
dalās koris „Mozaīka”, grupa „Ginger band” un 
teicēji.

6. novembrī plkst. 18.00 svinam Mārtiņdienu 
kopā ar deju grupu „Sidrabaine” un draugiem.

doles tautas Nams
15. oktobrī plkst. 19.30 Māra Martinsona ro-
mantiska komēdija „Saki jā!”. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. 

16.  oktobrī plkst.  11.00 animācijas  filma 
„Dullā vista Turu”.
„Dzeltenais” pasākums**. Biļetes cena: 2 eiro. 

18. oktobrī plkst. 10.00 donoru diena.

22. oktobrī plkst. 19.30 Lībekas starptautis-
kā kinofestivālā „Grand Prix” ieguvēja, režiso-
res Daces Pūces filma  „Bedre”. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro.

30.  oktobrī plkst. 17.00 spēlfilmas „Emīlija. 
Preses karaliene” 1., 2. un 3. sērija. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 5 eiro.

31.  oktobrī plkst. 17.00 spēlfilmas  „Emīlija. 
Preses karaliene” 4., 5., 6. un 7. (dokumentālā) 
sērija. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 5 eiro.

5. novembrī plkst. 19.30 Matīsa Kažas spēl-
filma „Wild East. Kur vedīs ceļš”. Ieejas maksa 
3 eiro. “Zaļais pasākums”. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro.

14.  novembrī plkst.  17.00 Katrīnas Gupalo 
solo koncertprogramma „Tauriņa samtainā 
smarža”. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 10 eiro. Biļe-
tes var iegādāties „Biļešu paradīzes” kasēs un 
Ķekavas Kultūras nama kasē. 

katlakalNa tautas Nams
15.  oktobrī plkst.  19.00 Aleksandram  
Čakam – 120. Dzejas izrāde „Čaks. Vilsons. 
Iedomu spoguļi”. Čaka dzejas un dziesmu pa-
saulē ieved aktieris Mārtiņš Vilsons. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 8 eiro, pen-
sionāriem un skolēniem – 5 eiro.

16. oktobrī plkst. 17.00 V Lielā stāstu nakts 
Katlakalnā. Šausmu, spoku un brīnumstāsti 
bērniem Katlakalna bibliotēkā. 
Ieeja bez maksas.

16. oktobrī plkst. 18.00 V Lielā stāstu nakts 
Katlakalnā. Stāsti, dziesmas, danči nakts garu-

mā kopā ar visu novadu stāstniekiem. Atbalsta 
VKKF.  
„Zaļais” pasākums*.  Ieeja bez maksas.

22. oktobrī plkst. 19.30 Māra Martinsona fil-
ma „Saki jā!”.  
Vecuma ierobežojums: līdz 12 gadiem neiesa-
kām. „Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro.

23. oktobrī plkst. 19.30 humora šovs „Garo 
stāstu vakars”. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 4 eiro. Vietu 
rezervācija pie galdiņiem, zvanot uz tālruņa nu-
muru 26439276.

28.  oktobrī plkst.  19.00 Veļu vakars – veļu 
laika stāsti, dziesmas, rotaļas. Piedalīsies no-
slēpumainais viesis. 
„Zaļais” pasākums*. Ieeja bez maksas.

29.  oktobris plkst.  19.30 daudzsēriju 
mākslas filmas „Emīlija. Latvijas preses karalie-
ne” 1., 2. un 3. sērija. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 5 eiro.

30. oktobrī plkst. 19.30 daudzsēriju mākslas 
filmas „Emīlija. Latvijas preses karaliene” 4., 5., 
6. un 7. (dokumentālā) sērija. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 5 eiro.

5. novembrī plkst. 19.30 filma „Es piedzimu 
Rosellīni” par izcilo režisoru Roberto Rosellīni.  
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro.

6.  novembrī plkst.  18.00 stand-up komiķis 
Maksims Trivaškevičs  soloprogrammā „Lat-
viešu komiķis”. Maksims Trivaškevičs ir komiķis 
ar īpatnēju un oriģinālu humora pasniegša-
nas veidu, kura dēļ skatītāji nereti smejas līdz  
asarām.

„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 3 eiro. Biļe-
tes no 1. novembra varēs iegādāties Katlakalna 
Tautas namā. 

12.  novembrī plkst.  19.30 rokgrupas 
„Inokentijs Mārpls” solista Raimonda Lagimo-
va (Dambis) akustiskais koncerts. Režisores 
A. Blejas dokumentālā filma „Mēs gribējām 
izmainīt pasauli”. Filmas galvenie varoņi ir 
trīs „mūžīgie jaunieši” – rokgrupas „Inokentijs 
Mārpls” solists Raimonds, ģitārists Skrips un 
muzikologs Uldis Rudāks. Stāsts par mūziķiem, 
kuri saglabājuši savus ideālus, izvēloties alter-
natīvu dzīvesveidu. 
„Zaļais” pasākums*. Biļetes cena: 5 eiro.

Ķekavas NovadPētNiecĪBas muzejs
līdz 30. decembrim izstāde „Atslēgas vārds 
SPORTS”. Sarunas ar sportistiem Agni Čavaru, 
Nauri Miezi, Aigaru Vītolu, Daini Daņiļeviču, 
Andu Knospiņu, Arvīdu Platperu, Tomu Ma-
cuku, Ivaru Krūmiņu, Gintu Klēģeru, Ādolfu 
Andrejevu un trenera Andreja Zaķa dzīves-
biedri Lindu Zaķi par mērķiem, neatlaidību, 
izaicinājumiem, ambīcijām, bailēm, gribas-
spēku…

līdz 30. decembrim ceļojošā izstāde „Mirdza 
Ramane, Hugo Diegs un citi zīmējumi” saistībā 
ar mākslinieces 100. dzimšanas dienas atceri. 

BaldoNes muzejs
Pastāvīgā ekspozīcija „Ceļš uz Baldones  
kūrortu”.

* „Zaļais” pasākums – uzrādot derīgu Covid-19 
sertifikātu, kas apliecina  vakcinācijas  vai  Co-
vid-19 pārslimošanas faktu, un personu aplie-
cinošu dokumentu.
** „Dzeltenais” pasākums – uzrādot derīgu 
Covid-19 sertifikātu un personu apliecinošu 
dokumentu, bērni līdz 12 gadu vecumam bez 
Covid-19 sertifikāta, bērni no 12 gadu vecuma, 
uzrādot derīgu Covid-19 testēšanas sertifikātu. 

w w w . K e K A V A S N O V A D S . l V

Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. tirāža: 14 200 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, gaismas iela 19, k. 9, lV–2123.
redaktore: Vineta Vītoliņa. tālrunis: 67936044. tālrunis 8488. 
e-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

afiša

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī sociālajos medijos – „Facebook” Kekavas Novads Kultūra


